
NE
7
ras

BUPATI SIAK
PROVINSI RIAU

PERATURAN BUPATI SIAK
NOMOR &% TAHUN 2020

TENTANG
PERUBAHAN KEDUA PULUH EMPAT ATAS PERATURAN BUPATI SIAK NOMOR 177TAHUN 2019 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJADAERAH TAHUN ANGGARAN 2020

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
BUPATI SIAK,

Menimbang: a. bahwa berdasarkan Lampiran Peraturan Menteri Dalam Negeri

Mengingat : 1.

Nomor 33 Tahun 2019 tentang Pedoman Penyusunan Anggaran
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2020 romawi (V)Hal Khusus Lainnya angka (28) dan dalam rangka mengoptimalkan
pelaksanaan kegiatan yang telah dianggarkan dalam AnggaranPendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Siak Tahun Anggaran2020, perlu dilakukan Perubahan Atas Penjabaran Anggaran
Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Siak Tahun Anggaran2020 pada Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pejabat Pengelola
Keuangan Daerah Kabupaten Siak Nomor DPA-PPKD
4.02.4.02.01.00.00.5.1 pada Jenis Belanja Tidak Langsung;
bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud padahuruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan
Kedua Puluh Empat Atas Peraturan Bupati Siak Nomor 177 Tahun
2019 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Tahun Anggaran 2020;
Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia
Tahun 1945;

. Undang-Undang Nomor 53 Tahun 1999 tentang Pembentukan2.
Kabupaten Pelalawan, Kabupaten Rokan Hulu, Kabupaten Rokan
Hilir, Kabupaten Siak, Kabupaten Karimun, Kabupaten Natuna,
Kabupaten Kuantan Singingi dan Kota Batam (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 181, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 3902) sebagaimana telah diubah
beberapa kali dengan Undang-Undang Nomor 34 Tahun 2008
tentang Perubahan Ketiga Atas Undang-Undang Nomor 53 Tahun
1999 tentang Pembentukan Kabupaten Pelalawan, Kabupaten Rokan
Hulu, Kabupaten Rokan Hilir, Kabupaten Siak, Kabupaten Karimun,
Kabupaten Natuna, Kabupaten Kuantan Singingi dan Kota Batam
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 107,Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4880);

. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara3.
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47,Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286);



10.

11.

12.

13.

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 5,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355);

4.

Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan
Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438);

5.

. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan6.
Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5234), sebagaimana telah diubah dengan
Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan
Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 6398);

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor
244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587)
sebagaimana telah diubah beberapa kali dengan Undang-Undang
Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang
Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

7.

. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang pembagian8.
Urusan Pemerintahan Antara Pemerintah, Pemerintahan Daerah
Provinsi dan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4737);
Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang Pembinaan dan
Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 73, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6041);

9.

Peraturan Presiden Nomor 78 Tahun 2019 tentang Rincian Anggaran
Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2020 (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 220};

Peraturan Presiden Nomor 88 Tahun 2019 tentang Petunjuk Teknis
Dana Alokasi Khusus Fisik Tahun Anggaran 2020 (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 257);

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 tentang
Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13
Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita
Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 310);
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang
Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036), sebagaimana telah diubah
dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018
tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80
Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita
Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 157);



Menetapkan:

14.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 33 Tahun 2019 tentang
Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Tahun Anggaran 2020 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun
2019 Nomor 655);

15.Peraturan Daerah Kabupaten Siak Nomor 25 Tahun 2007 tentang
Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah
Kabupaten Siak Tahun 2007 Nomor 25 Seri A);

16.Peraturan Daerah Kabupaten Siak Nomor 8 Tahun 2016 tentang
Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah (Lembaran Daerah
Kabupaten Siak Tahun 2016 Nomor 8) sebagaimana telah diubah
dengan Peraturan Daerah Kabupaten Siak Nomor 10 Tahun 2019
tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten Siak Nomor 8
Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah
(Lembaran Daerah Kabupaten Siak Tahun 2019 Nomor 10);

17.Peraturan Daerah Kabupaten Siak Nomor 6 Tahun 2019 tentang
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2020
(Lembaran Daerah Kabupaten Siak Tahun 2019 Nomor 6 Seri A);

18.Peraturan Bupati Siak Nomor 104 Tahun 2019 tentang Petunjuk
Teknis Pelaksanaan Kegiatan Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Kabupaten Siak (Berita Daerah Kabupaten Siak Tahun 2019
Nomor 104);

19.Peraturan Bupati Siak Nomor 177 Tahun 2019 tentang Penjabaran
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2020
(Berita Daerah Kabupaten Siak Tahun 2019 Nomor 177);

MEMUTUSKAN:

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEDUA PULUH
EMPAT ATAS PERATURAN BUPATI SIAK NOMOR 177 TAHUN
2019 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN
BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2020.

BAB I
KETENTUAN UMUM

sl 1

Dalam Peraturan Bupati ini, yang dimaksud dengan:
1. Daerah adalah Kabupaten Siak.
2. Pemerintahan Daerah adalah penyelenggaraan urusan pemerintahan oleh

pemerintah daerah dan dewan perwakilan rakyat daerah menurut asas otonomi dan
tugas pembantuan dengan prinsip otonomi seluas-luasnya dalam sistem dan
prinsip Negara Kesatuan Republik Indonesia sebagaimana dimaksud dalam
Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945.

3. Pemerintah Daerah adalah kepala daerah sebagai unsur penyelenggara
Pemerintahan Daerah yang memimpin pelaksanaan urusan pemerintahan yang
menjadi kewenangan daerah otonom.

4. Kepala Daerah adalah Bupati Siak.



5. Satuan Kerja Perangkat Daerah yang selanjutnya disingkat SKPD adalah perangkat
daerah pada pemerintah daerah meliputi Sekretariat
Daerah/Inspektorat/Badan/Dinas/Sekretariat DPRD/Satuan Polisi Pamong
Praja/Kantor/Rumah Sakit Umum Daerah/Kecamatan.

BAB II
PERUBAHAN ATAS PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN

BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2020

Pasal2
Perubahan atas Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran
2020 berada pada Jenis Belanja Tidak langsung Dokumen Pelaksanaan Anggaran
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Kabupaten Siak Nomor DPA-PPKD
4.02.4.02.01.00.00.5.1 sebagaimana tercantum dalam lampiran yang merupakan
bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

BAB Ill
KETENTUAN PENUTUP

Pasal3

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini
dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Siak.

Ditetapkan di Siak Sri Indrapura
P ta 29 Agustus 2020
B TIS

f EDRI
Diundangkan di Siak Sri Indrapura
pada tanggal 25 Agustus 2020
Pj. SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN SIAK,

Tet
Drs. H. JAMALUDDIN, M.Si
Pembina Utama Muda
NIP. 19630808 198702 1 003
BERITA DAERAH KABUPATEN SIAK TAHUN 2020 NOMOR &S



Lampiran I : Peraturan Bupati Siak
Nomor : 9G Tahun 2020
T : 2. tus 2020

PEMERINTAH KABUPATEN SIAK
RINGKASAN PERUBAHAN/PERGESERAN PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE SEBELUM SETELAH ERTAMBAH
REKENIN URAIAN PERGESERAR/PE |PERGESERAE/PE (REREURANG)

KETERANGAN
G RUBAHAN RUBAHAN
i 2 3 4

Ss. 6

4 PENDAPATAN DAERAH 1.893.89%.792.192,00/ 1.896.138.792.192,00 2.240.000.000,00)
41 Pendapatan Aali Decrah 220.806.683.338,00] _2230.2806.683.338,00 0,00
4.1.1 Hasil Pajak Dacrah 96.578.750.000,00 96.578.750.000,00 0,00
4.1.1.01 Pajak Hotel 434,750.000,00 434,750.000,00 0,00
4.1.1.61.05 [Hotel Bintang Dua 129.500.000,00 129.500.000,00 0.00
4.1.1.01,07 [Hotel Melati Tiga 266.750.000,00 266.750.000,00 0.00
4.1.1.01.12 |Losmen/Rumah Penginapan/ 38.500.000,00 38.500.000,00 00

Pesanggrahan /Hostel/Rumah Kos
41.102 Pajak Restoran 2.975.000.000,00 2.975.000.000,00 90
4.1.1.02.01 [Restoran 2.975.000.000,00 2.975.000.000,00 0,00
4.1.1.03 Pajak Hiburan 122.500.000,00 122.500.000,00 0,00
4.1,1.03.09 [Sirkus/akrobat/sulap 122.500.000,00 222.500.000,00 0,00
4.1.1.04 Pajak Reklame 807.500.000,00 807.500.000,00 9,00
4.1.1.04.01 |Reklame Papan/Bill Board/videotron/ megatran 807.500.000,00 807.500.000,00 90
4.1.1.05 Pajak Penerangan Jalan 63,.134.000.000,00 63.134.000.000,00 90
4.1.1.05.01 |Pajak Penerangan Jalan PLN 26.334.000.000,00 26.334.000.000,00 0,00
4.1.1.05.02 _|Pajak Pencrangan Jalan Non PLN 36,300.000.000,00 36.800.000.000,00 0,00
4.1,1,07 Pajak Air Tanah 165.000.000,00 165.000.000.006 60
4.1.1.07.01_ |Pajak Air Tanah 165.000.000,00 165.000.000,06 00
4.1.1.08 Pajak Sarang Burung Walet 490.000.000,00 490.000.000,00 00
4.1.1.08.01 |Pajak Sarang BurungWalet 490.000.000,00 490.000.000,00 9,00
4.11.10 Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan 50.000.000,00 50.000.000,00 0,00
4.1.1.10.06 _{Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan 50.000.000,00 50.000.000,00 00
4.11.11 Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan 5.400.000.000,00 5.400.000.000,00 0,00
4.1.1.11.01 |Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan §.400,000.000,00 $.400.000.000,00: 0,00
4,1,1.12 Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan dan Perkotaan 23.000.000,000,00 23.000.000.000,00 0,00

4,2L2121 Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan dan Perkotaan 23.000.000.000,00 23.000.000.000,00 0,00

4.1.2 Hasil Retribusi Daerah 17,969.500.000,00 17,969.500.000,00 00
4.1.2.01 Retribusi Jasa Umum 3.227.800.000,00. 3.227.800.000,00 0,00
4.1.2.01.01 |Retribusi Pelayanan Kesehatan 110,000.000.00 110.000.000,0G 0,00
4.1.2.01.02 _{Retribusi Pelayanan Persampahan /Kebersihan 1.100.000.000,00 1.100.000.000,00 00
4.1.2.01.05 (Retribusi Pelayanan Parkir di tepi jalan umum 600.000.000,00 600.000.000,00 0,00
4.1.2.01.06 |Retribusi Pelayanan Pasar 523.800.000,00- 523.800.000,G0 90
4.1.2,01,07 _jRetribusi Pengujian Kendaraan bermotor 350.000.000,00 350.000.000,00 0,00
4.1.2.01,08 [Retribusi Pemeriksaan Alat Pemadam Kebakaran 250,000.000,00: 150.000.000,06 0,00
4.1.2.01.12 [Retribusi Penyedian dan/atau Penyedotan Kakus 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00
4.1.2.01.14 |

Retribusi Pe: ian Menara Telekomunikasi 220.900.000,00. 220.000.000,00 0,00
4.1.2.01.15_ jRetribusi Pelayanan Tera/Tera Ulang 165.000.000,00- 165.000.000,00 90
4.1.2.02 Retribusi Jasa Usaha 11.691.700.000,00 L1.691,700.000,00 0,00
4.1,2.02.01_ |Retribusi Pomakaian Kekayaan Daerah 497.700.000,00 497.700.000.060) 0,00
4.1,2.02.02_ {Retribusi Pasar Grosir/Pertokoan 167.000.000,00 167.000.000,00 &00
4.1.2.02.04 |Retribusi Terminal 50.000.000,00 50.000.000,00 0,00
4.1.2.02.08 |Retribusi Pelayanan Kepelabuhan 250.000.000,00 250.000.000,00 00
4.1.2,02.10 |Retribusi Tempat Rekreasi dan Olah Raga 1.300.000.000,00 1.300.000.000,00 0,00
4.1.2.02.13 |{Retribusi Penjualan Produksi Usaha Daerah 9.427 .000.000,00 9.427 .000.000,00 6,00
4.1.2.03 Retribusi Perizinan tertentu 3.050.000.000,00 3.050.000.000,00 0,00
4.1.2.03,01 |Retribusi Izin Mendinkan Bangunan 2.000.000.000,00. 2.000.000.000,00 0,00
4.1,2.03.10 [Retribusi Tenaga Kerja Asing 1,050.000.000,00 1.050.000.000,00 00
4.1.3 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 72.473.950.290,00 72.473.950.290,00 0,06

4.1.3.01 Bagian Laba atas penyertaan modai pada Perusahaan 72.473.950.290,00 72.473.950.290,00 0,00
Milik Daerab/BUMD

4.1.3.01.02_|BUMD 72.473.950.290,00 72.473.950.290,00 6,00
4.1.4 Lain-iain Pendapatan Asli Dacrah Sah 33.784.483.048.00. 33.784.483.048 00 0,00
4.1.4.91 Hasil Penjualan Asct Dacrah Yang Tidak Dipisahian 300.000.000,00 300.000.006,00 0,00

4.1.4.61.19 [Penjualaan Hasil Bersih Lelang Aset Dacrah 300.000.000,00: 300.000.000,00 0,00
4.1.4.02 Penerimean Jasa Giro 6.000.600.000,00 6.000.000.000,00 0,00
4.1.4.02,01 |Jasa Giro Kas Daerah 6.000.000.000,00 6.006.000.000,00 0,00
4.1,.4.08 Pendapatan Denda Retribusi 200.000.000,00 200.000.000,00 9,00
4.1.4.08.02 |Pendapatan Denda Retribusi Jasa Usaha 200.000.000,00 200.000.000,00 9,00
414,11 Fasilitas Sosial dan Fasilitas Umum 700.000.G00,00: 700.000.000,00 00
4.1,4,11,03_ |Sewa Aget Daerah 700.000.000,00 700.000.000,00 6,00
4.1.4,13 Pendapatan dari Angsuran/Cicilan Penjualan 2.000.000,00. 2.000,000,00 0,00
4.1,4.13.04 ~Bunga Pengembalian Angsuran Pinjaman Kredit PEK 2.060.000,00) 2.000.000,00 0,00

4.1.4.16 Pei BLUD RSUD 17.500.000.000,00 17.500.000.000,00 9,00
4.1.4.16.01 |Pendapatan BLUD RSUD 17.500.000.000,00 17.500.000.000,00 0,00
4.1.4.19 Pendapatan BLUD Puskesmas 9.082.483.048,00 9.082.483.048,00 0,00
4.1.4.19.01 |Pendapatan Dana Jaminan Kesehatan Nasional (JKN} 976.563.250,00 976.563.250,00 0,00

Puskesmas Sungai Apit
4.1.4.19.02 /Pendepatan Dana Jaminan Kesehatan Nasional (JKN} 368.199.250,00 368.199.250.000 0,00

Puskesmas PKM Sabak Auh
4.1.4.19.03 /Pendapatan Dana Jaminan Kesehatan Nasional (JKN) 797_191.100,00 797.191.100,00 0,00

PuskesmasBunga Raya4.1.4.19.04 |Pendapatan Dana Jaminan Keschatan Nasional (JKN} 782.468.750,00 782.468.750,00 0,00
Puskesmas Siak

4.1.4.19.05 |Pendapatan Dana Jaminan Kesehatan Nasional (JKN) 378.054.550,00 378.054.550,00 0,00
Puskesmas Mempura

4.1.4.19.06 |Pendapatan Dana Jaminan Kesehatan Nasional (JKN) 639.502.400,00 639.502.400,00 0,00
Puskesmas Dayun

4.1.4.19.07 }Pendapatan Pana Jaminan Kesehatan Nasional (JKN) 611.374.300,00 611.374.300,00 0,00
Puskesmas PKM Koto Gasit

4.1.4.19.08 |Pendapatan Dana Jaminan Kesehatan Nasional (JKN) 680.189.150,00 680.389. 150,00 0,00
Puskesmas Lubuk Dalam

4.1.4.19.09 |Pendapatan Dana Jaminan Keschatan Nasional (JKN} 4$74.542.498,00 474,542.498,00 0,00
Puskesmas Kerinci Kanan



1 2 | 3 4 5 6
4.1,4.19.10 ]Pendapatan Dana Jaminan Kesehatan Nasional 1.039.486.150,00 1.039.486 .150,00 0,06

Puskesmas
4.1.4.19.11 |Pendapatan Dana Jaminan Kesehatan Nasional

|
174.044.800,06 174.044.800,00 0,06

Puskesmas Sungai Mandau
4.1.4.19.12 |Pendapatan Dana Jaminan Kesehatan Nasional (JKN} 648.641.750,00 648.641.750,00 0,06

Puskesmas Minas
4.1.4.19.13 [Pendapaian Dana Jaminan Keschatan Nasionai (J1CNj] 837.515.050,00: 837.535.090,00 0,06

Puskesmas Kandis
4,1.4.19.14 |Pendapatan Dana Jaminan Kesehatan Nasional (JKN) 517.261,000,00 517.261.000,00 0,00

Puskesmas Tualang
4.1.4.19,15 |Pendapatan Dana Jaminen Keschatan Nasional (JKN} 157.449.050,00. 157.449.050,00 00

Puskesmas Pusako
4.2 Dana Perimbangan 1.336.150.383.624,00] 1.338.290.383,624,00 2.240.000.000,00
4.2.1 Bagi Hasil Pajak/Bagi Hasil Bukan Pajak 729,492.823.903,00 729.492.823.903,00 0,00
4.2.1.0) Bagi Hasil Pajak 434.872.049.857,00 434.872.049.857 ,00 0,00
4.2.1.01.01 [Bagi Hasil dari Pajak Bumi dan Bangunan 40:1.420.610.857,00 401.420.610.857,00 0,00
4.2.1.01.03 |Bagi Hasit dari Pajak Penghasitan (PPh) Pasal 25 dam 33.451.439.000,00) 33.451.439.000,00 0,00

Pasal 29 wajib pajak orang Pribadi dalam negeri dan
PPh Pasal 21

4.2.1.02 Bagi Hasil Bukan Pajak/Sumber Daya Alam 294.620.774.046,00 294.620.774.046.00 9,00
4.2.1.02.02 |Bagi Hasil dari Provisi Sumber Daya Hutan 35.094.936.405,00 15.094.936.405,00 9,00
4.2.1.02.05 {Bagi Hasil dari luran Eksplorasi dan furan Ekspioitasi 1.688.362.641,00 1.688.362.641,00: 0,00

(Royalti)
4.2.1.02.06_| Bagi Hasi! dari Pungutan Pengusahaan Perikanan 1.418.361.000,00 1.418.361.000,00 00
4.2.1.02.08 |Bagi Hasil dari Pertambangan Minyak Bumi 274.565 .062.000,00 274.565.062.000,00 90
4.2.1.02.09_ |Bagi Hasil dari Pertambangan Gas Bumi 1.853.808.000,00 2.853.808.000,00 6,00
4.2.1.02.12 {Bagi Hasil dari Cukai Hasil Tembakau 244.000,00 244.000,00 0,00
4.2.2 Dana Alokasi Umum 365.85 1.291.000,60 365.851.291.000,00 0,00
4.2.2.0% Dana Atokasi Umum 365.851,291.000,00 365.85 1.291.000.00 G00
4.2.2.01.01 |Dana Alokasi Umum 365.851.291.000,00 365.851.291.000,00 G0
4.2.3 Dana Alokasi Khusus 240.806.268.721,00 243.046.268.721,00 2.240.000.000,00
4.23.01 Dana alokasi khusus 240,806.268.721,00 243.046.268.721 00 2.240.000.00G,00
4.2.3.01.02 |Dana alokasi khusus fisik 134.101.623.721,00 136.341.623.721,00 2.240.000.000,00/Perubahan /Pergeser

an
4.2,3.01,03_ |Dana alokasi khusus non fisik 106.704.645.000,00 106.704.645.000,00 6,00
4.3 Lain-lain Fendapatan Daerah

Seah 336.941,725.230,00| 336.941.725.230,00 0,00:
4.3.3 Dana Bagi Hasil Pajak dari Provinsi dan Pemerintah 103,743.297.230,00 103.743.297.230,00 60

Daerah lainnya
4.3.3.01 Dana Bagi Hasil Pajak dari Provinsi 103.743.297.230,00 103.743.297.230,00 0,00
4.3.3.01.01 {Bagi Hasil dari Pajak Kendaraan Bermotor 19.554.854.629,00 19.554.854.629 00 00
4.3.3.01.03 |Bagi Hasii dari Bea Batik Nama Kendaraan Bermotor 15.992.593.350,00 15.992.593.350,00 0,00

4.3.3.01.05 |Bagi Hasil dari Pajak Bahan Bakar Kendaraan 49.780.365.540,00 49.780.265.540,00) 0,00
Bermotor

4.3.3.01.07 {Bagi Hasil dari Pajak Air Permukaan 3.500.820.871,00 3.500.820.871,00 0,00
4.3.3.01.08 |Bagi Hasil dari Pajak Rokok 14.914.662.840,00 14.914.662.840,00 0,00
4.3.4 Dana Penyesuaian dan Otonomi Khusus 153.649.770.000,00 153.649.770.000,00 00
4.34.01 Dana Penyesuaian 153.649.770,000,00 153.649,770.000,00 0,00
4.3.4.01.04 [Dana Insentif Daerah 39.249, 156,000,000 39.249.156,000,00 0,00
4,.3.4.01,05 [Dana Desa 114.400.614,000,00 114.400.614.000,00 0,00
4.3.5 Bantuan Keuangan dari Provinsi atau Pemerintah| 23.618.600.000,00 23.618.600.000,00 0,60

Daerah lainnya
4.3.5.01 Bantuan Keuangan dari Provinsi 23.618.600.000,00 23.618.600.000,00 0,00
4.3.5.01.01 [Bantuan Keuangan Dari Provinsi 23.618.600,.000,60 23.618.600.000, 00 0,G0
4.3.6 Lain-Lain Pendapatan Dacrah Yang Sah Lainnya 35.930.058.000,00 $5.930.058.000,00 0,00
4.3.6.02 Dana Bantuan Opcrasional Sekolah {BOS} 35.930.058.000,00 55.930.058.000,00 0,00
4.3.6.02.01 |Dana Bantuan Operasional Sekolah {BOS} Satdik SDN 38.109.800.000,00 38.109.800.000,00 0,00

4.3.6.02,02 |Dana Bantuan Operasional Sekolah (BOS) Satdik' 17.820.258.000,00 17.820.258.000,00 0,00
SMPN
JUMLAH PENDAPATAN DAZRAH 1.893.898.792.192,00) 1.896.138.792.192,00 2.240.000.000,00

5 BELANJA DAERAH 2.171.734.454.386,76| 3.173.974.454.386,76 2.240.000.000,00
5.1 BELARJA TIDAK LANGSURG 1.176.406.583.386,76; 1.178.645.583.386,76| 2.240.000.000,00:
5.1.1 Belanja Pegawai 743.713.307.166,76 743.713.307.166,76 0,00
5.1.1.01 Gaji dan Tunjangan $20.177.807.116,76 520.177.8007. 116,76 __9,00
5.1.1.01.01 [Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 314,744.098.660,76| _314.744.098.660,76 00
§.1.1.01.02_|Tunjangan Keluarga 33.986,555.856,00 33.986.555.856,00 0,00
5.1.1.01.03_ [Tunjangan Jabatan 9.462.965.941,00 9.462.965.941,00 00
5.1.1.01.04 [Tunjangan Fungsional 16.750.641.180,00 16.750.641.180,00 0,00
$.1.1.01.05 [Tunjangan Unum 6.725.514.479,00 6.723.314.479,00 6,00
5110106 |Tunjangan Beras 17,.798.447.175,00 17.798.447, 175,00 6,00
§.1.1.01.07 [Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1.037.402.444,00 1.037.402.444,00 0.00
5.1.1.01.08 [Pembulatun Gaji 6.183.852,00 6.183,.852,00 0,00
5.1.1.01.09_ jluran BPJS Kesehatart 25.706. 132.131,00. 25.706. 132.131,00 0,00
§.1.1.01.10 [Vang Paket 76,482,000,00 76.482,000,00 0,00
5.1.1.01.11 |Tunjangan Badan Musyawarah 31.972.500,00 31,972.500,00 0,00
5.1.1.01.12 [Tunja Komisi 51.521.400,00 51,521.400,00 0,00
5.1.1.01.13 [Punj Badan 26.491.500,60 26.491.500,00 00
5.1.1.01.14 [Tunjangan Badan Kehormatan 9.317.700,00 9.317.700,00 0,00
§.1.1.01.15 |TunjanganAlat Kelengkapen Lainnya. 101.215.800,00 101.215.800,00 0,00
5.1.1.01.16 [Tunjangan Perumahan 3.329.545.000,00 3.329.545.000,00 0,00
5.1.1.01.18 [Uang Jasa Pengabdian 382.410.000,00 382.410.000,00 6,00
5.1,1.01.19 |Tuniangan Daerah Terpencil 156.825.000,00 156.825.000,00
5.1.1.01.21 {furan Asuransi Kecelakaan Kerja 624.187.921,00 624. 187,923.00 6,00
§.1.1.01.22 [iuran Asuransi Kematian 2.230.089.577,00 2,230.089.577,00 00
5.1.1.01.23 [Belania Penunjang Operasional Pimpinan DPRD- 312.480.000,00 312.480.600,00 6,00
3.1.1.01.24 [Tunjangan Profesi Guru PNSD 75.729.027.900,00: 75.729 .027.000,00 6,00
5.1.1.01.25 |Tambahan Penghasilan Guru PNSD 1.154.700.000,00 1.154.7060.000,00
5.1.1.01.27_ |Tunjangan Reses 1.764.000.000,00 1.764.900.000,00 60
5.1.1.01.28 [Funjangan Transportasi 5.979.600.000,00 5.979.600,000,00 4,00
5.1.1,02 Tambahan Penghasilan PNS 209.062.817.550,00] _209.062.817.550,00 60
5.1.1.02.01_|Tambahan penghasilan berdasarkan beban kerja 60.481.458.000,00 60,.481.458.000.00 6,00
5,1.1.02.04 |Tambahan penghasilan berdasarkan kelangkaan| 5.445.000.000,00 5.445.000.000,00 0,00

profesi
5.1.1.02.05 |Tambahen penghasilan berdasarkan prestasi kerja 143.136.359.550,00} __143.136.359.550,00: 0,00
5.1.1,03 Belanja Penerimaan lainnya Pimpinan dan anggpta! 7.656.000.000,00 7.656.000.000,00 00

DPRD serta KDH/WKDH
5.1.1,.03.02 |Tunjangan komunikasi intensif Pimpinan dan Anggotal 7.056.000.000,00 7.056.000.000,00 0,00

DPRD
3.1.1.03.03_|Belanja Penunjang Operasional KDH/WKDH 600.000.000,00) 600.000.000, 00, 00
5.1,1.07 Tambahan Penghasilan Kepala Daerah dan Wakil 2.031.682.500,00 2,031.682.500,00 60

Kepala Daerah



1 2 3 4 5 6
531701 [Tamahbahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 2.031.682.500,00' 2.031.682.500,00 0,00
5.1.1.08 ‘Tambahan Penghesilan berdasarkan Pertimbangan 4.783.000.606,00) 4.785.000.000,00 00

Objektif Lainnya
5.1.1.08.01_ jInsentif Pemungutan Pajak Reklame 47.500.000,00 47.500.000,00 0,00.
5.1.1.08.02 |Insentif Pemungutan Pajak Air Tanah 15.000.000,90 15.000.000,00 0.00
5.1.1.08.03_|Insentif Pemungutan Pajak Bumi Bangunan 1,150.000.000,00 1.150.000.000,00 0,00
51184 [insentif Pemunguten Pajak Hotel 36,250.000,00' 36.250.000,60 0,00
5.1.1.08.05_jInsentif Pemungutan Pajak Restoran 212.500.000,00. 212.500.000,00 0,00

linsentif Pemungutan Pajak Hiburan 8,750.000,00 8.750.000,00 0,00
5.1,1.08.07_jInsentif Pemungutan Pajak Penerangan Jalan 3.080.600.000,00 3.080.000.000,00 0,00
5.1.1.08.10_|insentif Pemungutan Pajak Sarang BurungWalet 35,000.000,00 35.000.000,00 0,00
5.1,1.08.11 linsentif Pemungutan BPHTB 200.000,000,00: 200.900.000,00) 6,00
5.1.3 Belanja Subsidi 11.371.050.000,00 11.37 1.050.000,00 0,00
§.1.3.01 Belania Subsidi kepada Perusahaan /Lembaga 11.371.050,000,00' 11.371.050.000,00 0,00
5.1.3.01,02_ |Belanja Subsidi kepada Lembaga 11.371.050.000,00 11,371.050,000,00 00
§.1.4 Belanja Hibah 56.223.805.450,00 56.223.805.450,00 0.00
5.1.4.01 Belanja Hibah kepada Pemerintah 41.596.680.950 00) 41.596.680.450,00 0.00
5.1.4.01.02 |Belanja Hibah kepada Komisi Pemilihan Umum (KPU) 25.780.083.450,00 25.780.083.450,00 00
5.1.4.01.03 |Belanja Hibah Kepada Badan Pengawas Pemilihan 10.400.000.000,00 10.400.000.000,00 06

Unum
5140105 [Selanja Hibah Kepada Kepolisian Resor 3.416.597.000,00 5.416.597.000,00 0,00
5.14.05 Belanja Hibah Kepada Organisasi Kemasyarakatan 14.627.125.000,00 34.627.125.000,00 0,00
5.1.4.05.01_ |OrganisasiKemasyarakatanBidang Keagamaan 2.487.100.000,00 2,487.100.000,00 00
5.1.4.05.02_ |Organisasi Kemasyarakatan Bidang Pendidikan 7.926.600.000,00 7.926.600.000,00 9,00
5.1.4.05.03 |Organisasi Kemasyarakatan Bidang Kepemudaan, 3.870.000.000,00) 3.876.000.000,00 0,00

Budaya, Kesenian dan Olahraga
i

5.1.4.05,.04 JOrganisasi Kemasyarakatan Bidang Kesehatan 343.425.000,00 343.425.000,00 60
§.1.5 Belanja Bantuan Sosial 56.008 .340.000,00: §8.248.340,000,00 2.240.000 .GOC,005.1.5.01 Belanja Bantuan Sosial Kepada Individu dan/atau| 25.741.500.000,00 27,981.500.000,00 2.240.000.000,00

Keluarga
5.1.5.01.01 |Belanja Bantuan Sosial Kepada Individu dan/atay 20.741.500.000,00 22.981.500.000,06 2.246,000,000,00!Perubahan /Pergeser

Kelu: Terencana an
5.1,5.01.02 [Belanja Bantuan Sosial Kepada Individu dan/atan| §.000.000.000,00 5.000.000.0000 ,00 0,00

Keluarga Tidak Terencana
5.1.5.02 Belanja Bantuan Sosial Kepada Masyarakat 29.841.840,000,00 29.841.840.000,00 0,00
§.1.5.02.01_ [Belanja Bantuan Sosial Kepada Masyarakat 29.84 1.840.000,00 29.84 1.840.000,00 0,00
5.1.5.03 Belanja Bantuan Sosial Kepada Lembaga non! 425.000.000,00 425.000.000,00 0,00

Pemerintah
5.1.5.03.01 |Belanja Bantuan Sosial Kepada Lembaga non, 425.000.000,00 425.000.000,00 0,00

Pemerintah
5.1.6 Belanja Bagi Hasil Kepada Provinsi/Kabupaien/Kotal 14.924.325.000,00 11.924,325.000,00 0,00

dan Pemerintahan Desa
5.1,6,03 Relanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Pemerintahan! 11.924.325.000,00 11.924.325.000,00 0,00

Desa
5.1.6.03.01 |Belanja Bagi Hasil Pajak Deerah Kepada Pemerintahan| 11.924.325.000,00 11.924.325.000,00 00

Desa
5.1.7 Belanja Bantuan Kevangan Kepada! 257.164.755.770,00 257.164.755.770,00 0,00

Provinai/Kabupaten/Kota,Pemerintahan Drees dan:
Partai Politik

5.1.7.03 Belanja Bantuan Keuangan kepada Desa 256.037.467.500,00 256.037.467.500,00 0,00)
5.1.7.03.01 [Belanja Bantuan Keuangan kepada Desa 256.037.467.500,00. 256.037 .467.300,00 0,00
§.1.7.05 Belanja Bantuan Keuangan Kepada Partai Politik 1,127.288.270,00 1.127.288.270,00 0,00
5.1.7.05.02 |Belanja Bantuan Keuangan Kepada PAN 220.377.657,00 220.377.6357,00 0.00
5.1.7.05.03 |Belanja Bantuan Keuangan Kepada PDI-P 141.329.906,00 141.329.906,00 90
5.1.7.05.04_ |Belanja Bantuan Keuangan Kepada Partai Golkar 186.589.521,00 386.589.521.000 0,06
5.1.7.05.05 |Belanja Bantuan Keuangan Kepada Partai D 81.392.365,00: $1.392.365,00 00

3.1.7.05.06 [Belanja Bantuan Keu: a PKS 96.022.114,00' 96.022.114,006 6,06
5.1.7.05,07_|Belanja Bantuan Keuangan Kepada PPP 51.110.444,00 51.110.444,06 0,00
5.1.7,05.08 |Belanja Bantuan Keuangan Kepada PKB 74,952,706 00 74.952.706,00 0,00
5.1.7,05.11 |Belanja Bantuan Keuangan Kepada Partai Gerindra 153.652.512,00 153.652.512,00 0,00

5.1.7.05.13 {[Belanja Bantuan Keuangan Kepada Partai Hanura 58.197.816,00: 58.197,.816,00 9,06
5.1.7.05.15 |Belanja Bantuan Keuangan Kepada Partai Nasional] 63.663.229,00' 63.663.229,00 0,00

Demokrat (NasDem}
§.1.8 Belanja Tidak Terduga 40.000.000.000,00: 40.000.000.000,00 9,00
§.1.8.01 Belanja Tidak Terduga 40.000.000.000,00 40.000.000.000,00 0,00
§.1.8.01.01 [Belanja Tidak Terduga 40.000.000.000,00 40.000.000.000,00 60
$.2 BELANJA LANGSUNG 995.328.871.000,00|; 995.328.871.000,00 0,00
5.2.1 Belanja Pegawai 21.886.520.054,00 21,886.520.054,00. 06
5.2.1.02 Honorarium Non PNS 8.539.406.000,00 8.539.406.000,00 06
5.2.1.02.01. |Honorarium Pegewai Honorer /tidak tetap 422.686.000,00 422 .686.000,00 0,00
5.2.1.02.02 /Honorarium Tenaga Tukang/Teknisi/Operator/Asisten 7.065.860.000,00: 7.065,860.000,00 00

5.2.1.02.03_|Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1.050.860.000,06} __1.050.866.000.00. 0,06
5.2,3.04 Belanj

i Dana BOS 7.997.722.000,00 7.997 .722.000,00 0,90
5.2.1.04.01 |Belania wai Dana BOS 7.997.722.000,00 7.997 .722.000,00 0,06
§.2.1.05 Belanja Pegawai BLUD Rumah Sakit 3.980,892.000,00 3.980,.892.000,00 00
5.2.1.05.01 |Belanja Pegawai BLUD Rumah Sakit 3.980.892,000,00 3.980.892.000,00 00
5.2.1.06 Belania Pegawei BLUD Puskesmas 1.368.500.054,00 1,368.500.054,00. 000
5.2,1.06.01 [Belanja Pegawai BLUD Puskesmas 2.368.500.6054 .00 1.368.500.054 00 0,06
5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 612.615.348.525.00 612.615. 348.525.00 06
5.2.2.01 Belanja Bahan Pakai Habis 65.506.003.353,00 65.506 .003.353.00 0,00
§.2.2.01.01 |Betanja alat tulis kantor 7.959.165.284,00 7.959. 165.284,00 00
§.2.2.01.03 |Belanja alat listrik dan elektronik 1.207.463.597,00 1.207 463.597 00: 00
§.2.2.01.04 |Belanja perangko materai dan benda pos lainnya 348.320.000,00 248.320.000,00 00
3.2.2.01.05 |Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersik 8.429.302.892,00 8.429.302.892,00 06

5.2.2.01.06 |Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas !2.632.307.000,00 12.632.867.000,00 0,06
5.2.2.01.08 [Beianje pengisian tabung gas 6.320.000,00 6.320.000,00: 0,00
$.2.2.01.09_ |Belania bahan habis pakai material keschatan 33.689.455.700,00 33.689.455.700,00 0,00
5.2.2.01.10 |Belania bahan habis pakai material laboratorium 180.000.000,00 180.000.000,00 0,00
5.2.2,01,12 |Belanja bahan habis pakai material tenun den jahit 100.880.000,00 100.889.000,00 00

5.2.2.01.14 |Belanja bahan kelengkapan teknigi Las dan Bor 26.100.000,00 26, 100.000,00. 60
5.2.2.01.15_ {Belania bahan kelengkapan pertukangan 10.940,000,00 10.940.000,00 00
5.2.2,01.16 |Belanja bahan kelengkapan teknisi mesin 37.497.000,00 37,497.000,00 00
5.2.2.01.19 |Belanja bahan kelengkapan teknisi ketistrikan 62.993,000,00 62.993.000,00 0.00
5.2.2.01.20_

|Belanja bahan pengharum ruangan 337.743,880,00 337.743.880,00 0.00
5.2.2,01,21 |Belanja bahan pelumas 477.015.000,00 477.015.000.00 0,00
3.2.2.02 Belania Bahan/Material 30.003,374.863,00 30,003.374.863,00 00
5.2.2.02.01 |Belanja bahan baku bangunan 1.015.853.000,00 1.015.853.000,00 00

KeE



1 2 3 4
5.2.2.02,02 |Belanja bahan /bibit tanaman 53.825.000,00) 53.825.000,00: 0,005.2.2.02.04_ |Belanja bahan obat-obatan 13.481.651 108,00; 23.481.651, 108,00: 0,005.2.2.02.05 |Belanja bahan kimia 9.963.084 .000,00 9.963.084.000,00 0,00
5.2.2.02.06_{Belania tas kegiatan 76.450.000,00 76.450.000,00 00
5.2.2,02,.07_|Belania bahan logistik rumah tangga 813.303.500,00 813.303.500,00 0,005.2.2.02.08_{Belania Plakat, Souvenir dan Figura 528.765.000,00 328.765.000,00 00

|Belanjia dekorasi 934.333.320,00 934.333,.320,00: 0,00
5.2.2.02.10_ |Belanja dokumentasi 177.143.012,00 177.143.012,00 0,005.2.2.02.12 |Belanja kelengkapanolah raga 19.050.000,00 19.050.000,00 6.00
5.2.2.02.13_ |Belanja bahan specimen 47.391.000,00 47.391.000,00 6,00
2.2.2.02.14 |Belanja bahan inseminasi buatan 12.200.000,00 12.200.000,00 0.00
5.2.2.02.15 |Belanja bahan pakan ternak 102.223.5600 ,00 102.223.500,00 G,00'
5.2.2.02.17_[Belanja bahan publikasi 1.578.825.000,00 1.578.825.000,00 0,00
5.2.2.02.18 |Belanja bahan maken ternak 156.553.423,00 156.553.423,00 00
5.2.2.02.19 |Belanja bahan kostum dan kelengkapan upacara__ 32.275.000,00 32.275.000,00 0,00
5.2.2.02.20 {Belanja bahan pupuk 393.264.000,00 393.264.000,00 00
$.2.2.02.22 [Belanja bahan pestisida 513.085.000,00 313.085.000,00; 0,00
5.2.2.02.25_ [Belanja Sarana Penuniang Perikanan 4.100.000,00 4.100.000,00 0,60
3.2,.2.02,27_|Belanja Pengadaan Tanah Timbun 100.000.000,00 100.000.000,00 00
5.2.2.03 Belanja Jasa Kantor 222.472.493.188,00 222.472.493.188,00 9,00
5.2.2.03.01 [Belanja jasa telepon 667.428.000,00 667.428.000,00 9,00
3.2.2.03.02_ |Belanja jasa air 1.548.988.000,00 1.548.988.000, 00 0,00
5.2.2.03.03 |Belanja jasa listrik 16.753.953.495,00 16.753.953.495,00 90
5.2,2.03.05_ |Belanja bertangganan surat kabar / majalah 842, 668.125,00: 842.668.125,00 00
5.2.2.03.06_|Belanja jasa kawat / faksimili / internet 9.123.817,.756,00 9.123.817.756,00 00
5.2.2.03.07 |Belanja jasa paket / pengiriman 31.500.104,00 11,500. 104,00 00
§.2.2.03.08 |Belanja jasa sertifikasi 100.500.000,00 100.500.000,00 0,06
5.2.2.03.11 |Belanja jasa adminisirasi pemungutan Pajak Bahan 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00

Bakar Kendaraan Bermotor
5.2,2,03.12_ |Belanja Jasa Publikasi 126.550.000,00' 226.550.000,00 0,00
5.2.2.03,13 |Belanja jasa service peralatan dan periengkapan 1.863.664.258,00' 1,863.664.258,00 0,00

kantor
5.2.2.03.15_ (|Helanja jasa perawatan keschatan 20.927.613.200,00 20.927 .613.200,00 0,00
§.2.2.63.17 |Belania jasa analisis di laboratonium 474.890.000,00 474.890.000,00 00
5.2.2.03.18 |Belanja jasa dekorasi 304.100.000,00 304. 100.000,00 00
§.2.2,03,19 [Belanja jasa Administras! Pimpinan/Ajudan 527.175.000,00 $27.t75.006,00 00
5.2.2.63.20 jHelanja jasa administeasi kantor/Administrasi| 32.554.369.000,06' 32.554.369.000,00 0,00

Pengelola Keuangan/ Operator
Komputer/OQutsourching/Tenaga Lainnya

5.2.2.03.21 [Belanja jasa keamanan kantor 7.486.353.000,00 7.486.353.000,00 0,00
§.2.2.03.22 |Belania jasa kebersihan kantor 11.759.980.000,00, 12.759.980.000,00 ¢,00
5.2.2.03.24 |Selanja jasa Petugas Pertamanan, Pemakaman, Paser, 6.019.115.000,00) 6.019.115.000,00 0,00

Listrik PLTD dan PJU
§.2.2.03.28 |[Belanja Jasa Tenaga Sistem Informasi/Teknis| 1.323,289.000,00 1.323.289.000,00 0,00

Informatika/Programmer/Aplikasi Komputer dani
Komunikasi

5.2.2.03.29 |Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 17.018.835.000,00 17.018.835.000,00 00
5.2.2.03.30 _|Belanja Jase Tenaga Pendidikan 52.923.055.000,60 52,923.055.000,00 0,00
5.2.2.03.31_ [Belanja Jasa penyuluh lapangan 419.800.000,00 419.800.000,00 60
5,2.2.03.32 _|Beianja Jasa pendampingan keuangan desa 2.925. 165.000,00 2.925.165.000,00 0,00
5.2.2.03.33 [Belanja Jasa Tenaga Teknis/Pendukung Unit Layanan| 309.430.000,00 309.430.000,00 0,00

Pengadaan {ULP}
5.2.2.03.34 |Belanja Jasa Penunjang Kegiatan/Operasional 6.920.800.000,00 6.920.800.600,00 0,00

Program Kemasyarakatan
§.2.2.03.35 |Belanja Jasa Petugas Speed Boad Patroli, Kapal Ferry, 562.056.000,00 562.056.000,00 0,00

Bus Air dan Tug Boat
5.2.2,03.36 jBelanja Jasa Petugas Siak TV dan Radio Penyiaran 517.407 .000,00 $17.407.000,00 0,00

Kabupaten (RPK)
§.2.2.03.37_|Belanja Jasa Instruktur Senam $8.500.000,00 58.500.000,00 00
§.2.2.03.38 jBelanja Jasa Petugas Pelaksana UPTD SPAM 2.652.683.500,00 2.652.683.500,00 0,00
5.2.2.03.39 |Belanja Jasa Petugas Kebersihan, TPA (BHU, 8.991.402.006,00 8.991.402.000,00 0,00

Peralatan dan Perbengkeian Alat Berat, Venue Olah
Raga, Situs Peninggaian Berscjarah dan Objek Wisata

5.2.2.03.40 |Belanja Jasa Tenaga Administrasi Kantor /Tenaga] 3.825.723.000,00 3.825.723.000,00 0,00
Lainnya (SK Bupati Siak)

5.2,2.03.41 |[Belanja Jasa Tenaga Kesejahteraan dan Rehabilitasi 1.605.250.000,00 1.605.250.000,00 0,00
Sosial

5.2.2.03.43 |Belanja Vang Saku Peserta 1.408.840.006,00 1.408.840.900,00 000
5.2.2.03.44 |Belanja Transportasi Peserta 1.604.268.000,00: 1.604.268.000,00 0.60
5.2.2.03.45_ |Belanja Akomodasi Peserta 84.350.000,00 84.350.000,00 0,00
5,2,.2,03.46_|Belanja Jasa Supir 2.832.064.000,00 2.832.064.000,00 0,00
5,2.2.03,.47 |Belanja Jasa Petugas Operator Mesin 348.783.000,00. 348.783.000,00 0,00
5.2.2.03.48 |Belanja Jasa Petuges Limbah 353.481,006,00 153.481.000,00 0,60
5.2.2.03.49 |Belanja Jasa Kamar Jenazah 36.366.000,00 36.366.000,00 0,00
$.2.2.03.50_ |Belanja Jasa Jun Masak 345.477,000,00. 345.477.000,00 0,00.
5.2.2.03.5! |Belanja Jasa Petugas Cuci 181.830.000,00 181.830.000,00 00
5.2.2.03.52_ |Belanja Jasa Petugas Oksigen 42.732.000,00 72.732.000,00 00
§.2.2.03.53 |Belanja Jasa Petugas Pramusaji 72.732.000,80 72.732,.000,00 9,00
5.2.2.03.54 |[Belanja Jasa Petugas Teknisi Mesin 959.233.000.000 959.233.000,00 0,00
5.2.2.03.55 |Belanja Jasa Petugas Juru Pakerya 363.660.000,00: 363.660.000.00 0,00:
5.2.2.03.56 |Belanja Jasa Petugas BKOL 72.722.000,00 72.732.000,00 0,00
5.2.2.03.57_|Belanja Jasa Petugas Bank Sampah 206_151.750,00 206.151.750,00 0.00
§.2.2.03.58 |Belanja Jasa Petugas Publikasi 227.281.000,00 127.281.000,00 9,00
5.2.2.03.59 [Belanja Jasa Petugas Sensus 92.400.000,00 92.400.000,00 0,00
3.2.2.03.60 |Belanja Jasa Petugas Rumah Jabatan 400.026.000.600 400.026.000.00 0,00
5.2.2.03,.61_ |Belanja Jasa Petugas Teknis 948.687 .000,00 948.687.000,00 0,00
$,2.2.03.62 |Belanja Jasa Petugas Listrik dan Air 90.915.000,00 90.915.000,00 00
5.2.2.03.63 |Belanja Jasa Petugas Operator Sound Sistem 36.366.000,00 36.366.000,00 0,00
5.2.2.03.64 [Belanja Jasa Petugas J: 78.732.000,00 78.732.000,00 0,00
5.2.2.03.65 |Belanja Jasa Tenaga Disahiltas 805.826.000,00: 805.826.000,00 6,00.
5.2.2.04 Belanja Premi/luran Asurarsi 9.995.250.650,00 9.495.250.650,00 0,00
§.2.2.04.02 |Belanja Premi/luran Asuransi Barang Milik Daerah 30.000.000,00 30.000,000,00 0,00

5.2.2.04.03 |Belanja Premi/luran Asuransi Kecelakaan Kerja Noo! 490.187.814,00 490.187.814,00 00
PNS

52240 |Belanja Premi/luran Asuransi Keachatan Non PNS $.339.545.226,00 8.355.545.226,00 00
5.2.2.04.05 |Belanja Premi/luran Asuransi Kematian Non PNS 619.517.610,00 619.517.610,00 0,00
5.2.2.05 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor 14.654,599.695,00 14.654.599.695,00 0,00
5.2.2.05.01 |Belanja Jasa Service kendaraan bermotor 2.323.135.000,00 2.323.135.G00,00 0,00
5,2.2,05.02 |Belanja Penggantiqn Suku Cadang kendaragni 4.286.295.400,00; 4.286.295. 400,00 00

bermotor



1 2 3 4
5.2.2.05.03 |Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pclumas| 6.566.406. 125,00 6.566.406.125,00 0,00

kendaraan bermotor
3.2.2.05.04 |Belanja Jasa KIR kendaraan bermotor 28.875.000,00: 28.875.000,00 0,00
5.2.2.05.05 |Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan 1.431.688.170,00 1.431.688.170,00 00
9.2.2.05.06 |Belanja perpanjangan Surat liin Mengemudi 8.200.000,00 8.200.000,00 0,00
5.2.2.05.07_ |Belanja Perbaikan Kendaraan Bermotor 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00
5.2.2.06 Belanja Cetak dan Penggandaan 9.542.562.508,00 9.542.562.508,00 9,00
5.2.2.06.01 [Belanja cetak 7.931.415, 108,00 7,.931.415.108,00 9,00
5.2.2.06.02 |Belanja penggandaan 1.535.222,400,00 1.535.222.400,00: 00
5.2.2,06.03_|Belanja penjitidan 75.925.000,00 75.925.000,00 00
§.2,2.07 Belanja Sewa Rumah /Gedung/Gudang/ Parkir 2.455.600.000,00 2.455.600.000,00 00
$.2.2.07.01_ |Belania sewa runrah jabatan/rumah dinas 286.000.000,00 280.000,000,00 0,00
5.2,2.07.02_ |Belanja sewa gedung/ kantor/temgat 2.058.900.9000 .00 2.058.900.000,00 9,00
5.2.2.07.03 |Belania sewa ruang rapat/pertemuan 116.700.000,00 116.700.000,00 0,00
5.2.2.08 Relanja Sewa Sarana Mobilitas 2.587.283.600,00 2.387.283.000,00 00
5.2.2.08.01 |Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat 1.749.523.000,00 1,749.523.000,00 0,00
S.2.2.08.02 |Belanja sewa Sarana Mobilitas Air 787.760.000,00 787.760.000,00) 8,00
S.2,2,08.03 [Belanja sewa Sarana Mobilitas Udara 50.000.000,00 50.000,000,00 6,00
§.2.2.10 Belanja Sewa Periengkapan dan Peralatan Kantor 2.852.742.500.00' 2.852.742.500,00 6,00
$.2.2,10.01 [Belanja sewa meja kursi 8.900.000,00 8.900.000,00 G,00
$.2.2.10.02 {Belanja sewa komputer dan printer 278.600.000,00 278.600.006,00 0,00
3.2,2.10.04 |Belanja scwa generator 13.600.006,00 13.606.000,00 0,00
5.2.2.10.05_|Belanja sewa tenda dan perlengkapannya 1,662. 147.500,00 1.662.147.500.00 0,00
5.2.2.10.06 |Belanja sewa paknian adat/tradisional 37.700.000,00 37.700.000,00 00
5.2.2.10.07 |Belanja Sewa Sound System dan Alat elektronik 837.395.000,00 837.395.000,00 0,00

Lainnya
5.2.2.10.08 {Belanja scwa mesin peralatan kerja 12.000.000,00 12.000.000,00 0,00
35.2.2.10.09_ [Belanja sewa GPS. 3.000,000,00 3.000.000,00 00
5.2.2.11 Belanja Makanan dan Minuman 22.219.267 696,00 22.219 .267.696,00 0,00
5.2.2.11.02 |Belania makanan dan minuman rapat 4.456.013.000,00 4.456.013.000,00 0,00
5.2,2.11.03_ |[Belanja makanan dan minuman tamu 4.185.180.000,00 4.185. 180,000,00 0.00
§.2.2.11.04 |Belanja makanan dan minuman Kegiatan 12.673.504 696,00 12.673.504.696,00 0,00
5.2.2.11.05_ |Belanja makanan dan minuman pusien 964.570.000,00 904.570.000,00 0,00
§.2.2.12 Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya 518.456.400 06 518.456.400,00 0,60
5.2.2.12.01 |Belanja pakaian Dinas KDH danWKDH 60.783.000,00 60.783.000,00 00
5.2.2,.12.02 |Belanja Pakaian Sipit Harian (PSH) 200.000.000,00 200.000.000,005.2.2.12.04 |Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) 11.250.000,00. 11.250.000,00 0,00
5.2.2.12.05 |Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU) 114.548.400,00 114.548.400,00 0,60
5.2.2.12.06_

[|Belanja atribut kelengkapan pakaian dinas 131.875.000,00 131.875.000,00 0,00
§.2.2.13 Belanja Pakaian Kerja 2.521.945,000,00 2.511.945.000,00 0,00
5.2.2.13.01 |Belanja pakaian kerja lapangan 2.239.875.000,00 2.219.875.000,00 0,00
5.2.2.13.02 |Belanja atribut kelengkapan pekaian kerja lapangan 292.070.000,00 292.070.000,00 0,00

3.2,2.14 Belanja Pakaian khusus dan bari-hari tertentu 2.718.531 000,00 2.718.531.090,00 9,09
5.2.2.14.02_ |Belanja pakaian adat daerah 1.147.635.000,00: 1,147.635.000,00 0,00
5.2.2.14.03_|Belanje pakeian batik tradisional 214.700.000,00 214.700.000,00 0,00.
5.2.2,14.04 |Belanja pakaian olahraga 227.917.000,00 227.917.600,00 0,00
5.2.2.14.05_|Belanja atribut kelengkapan pakaian khusus 1.128.279.000,00 1.128.279.000,00 00
§.2.2.15 Belanja Perjalanan Dinas 46.749.423 802.00 46.749.423.802.00 00
5.2,2,15,01_|Belanja perjalanan dinas dalam dacrah 17.381.350.950,00 17.381.350.950.00 06
5.2.2.15.02 |Belanja perjalanan dinas luar dacrah 29.368.072.852,00: 29.368.072.852,00 0,00
§.2.2.18 Belanja Jasa Publikasi 7.168.947.600,00 7.168.947.600,00 0,00
5.2,.2.18.01 |Belanja Jasa Publikasi Media Cetak 3.183.021.000,00 3.183.021.000,00 0,00
$.2.2.18.02 |[Belanja Jasa Publikasi Media Andio Visuat 2.003.726.600,00 2.003.726.600,00 60
5.2.2.18.03_ |Belanja Jaga Publikasi Media internet 3.982.200.000,00 1.982.200.000,00 0,00
5.2.2.19 Belanja Jasa Kebersihan 2.365.454,500,00 2.365.454.500,00 0,00
5.2.2.19.01 |Belanja Jasa kebersihan periengkapan rumah tangga 1.703.072.500,00) 1.708.072,500,00 00

5.2.2.19.02 |Belania Jasa Kebersihan Ruangan 657.382 000,66) 657.382.000,00 00
5.2.2.20 Belanja Jasa Keam 2.506.385.600,00 2.506.385.000,00 0,00
5.2.2.20.01 [Belanja Jasa Keam 2.506.385.000,00 2.506. 385.000,00 6,00
5.2.2.21 Belanja Pajak 34.050.000,00 34.050.000,00 0,00
5.2.2.21.01 |Belanja Pajak Bumi dan Bangunan 34.050,.000,00 34.050.000,00 00
$.2,2,22 Belanja Pemeli 51.154.873.798,00 51.154.873.798,00 60
5.2.2.22.03 |Belanja Peme Jembataan 45.000.000,00 45.000.000,00 06
5.2.2,22.04 |Belanja Peme Sungai, Suak, Saluran Air dan 13.799.746.400,00) 13.799.740.400,00 0,00

Jaringan Pengairan
5,2.2.22.05_ |Helanja Peme Alat-alat Kesehatan 250.000.000,00 250.000.000,00 0,00
§.2.2.22.06 |Belanja Pemeliharaan Jaringan Komputer /Internet 86.600.600,00 86.600.500.00 00
5.2.2.22.07_|Belanja Pemelih Gedung Kantor 2.080.650.000,00 2.080.650.000,00 0,00
5.2,.2.22.08 |Belanja Peme Sarana dan Prasarana Rumah} 728.12%.100,00 728.121.100,00 60

Sakit
9.2.2.22.09 |Belanja Peme Turap/Talud /Bronjong 1.099.236.400,00 1.099.236.400,60 0,00
9.2.2.22.10_ |Belanja Perel Rutin Jalan dan Jembatan 21.771.285.393,00 21.771.285.393,00 00
5.2.2.22.11 |Belanja Pemeli Taman/Ruang Terbuka Hijau 2.194.200.000,00; 2.194.200.000,00 6,00

5.2.2.22.12 [Belanja Pemelih Gedung Milik Pemerintah 2.044.143.004,00 2.044.143.004,00 6,00
5,2.2.22.13 |Belanja Peme Sarana dan Prasarana Sistem 2.851.300.000,00 2.85 1.300.000,00 00

Penycdiaan Air Minum
5.2.2.22.14 j|Belanja Peme Sarana dan Prasarana 30.600.000,00 30.000.000,00 0,00

Pengolahan Air Limbeh
5,2,2,22,16 fBelanja Pemeli Peralatan dan Perlengkapan| 2.319.043.500,00 2.319.043.500,00; 60

Listrik
5.2.2.22.17 |}Belanja Pemeli Serana dan Prassranay 697.9504.001,00) 697.504.001,00 6,00

Pelayanan Jasa Angkutan Sungai, danau dan|
Penyeberangan -

5.2.2.22.18 jBelanja Peme Fasilitas Periengkapan Jalan 39.500.000,00 39.500.000,00 0,00
9.2.2.22.19 [Belanja Pemeliharaan %& dan Pr Alat| 158.550.000,00 158.550.000,00 6,00

Pengujian Kend Bermotor
5.2.2.22.21 |Belanja Peme Alat Studio dan Komunikasi 39.500.000,00 89.500.000,00 0,00
5.2.2.22.22 |Beianja Peme dan Pengembangan Sistem 30.000.000,00 30.000.000,00 0,00.

informasi
5.2.2.22.23 |Beianja Pemeli Sarana dan Prasarana Informasi| 15.000.000,00 15.000.000,00 6,00

Pajak Dacrah
§.2.2.22.24 |Belanja Peme Sarana dan Prasarana Logistik 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00

5.2.2.22.25 |Belanja Pemeli Rumah Jabatan 805.500.000,00 805.500.000,00 6,00
§,2,2.23 Belanja Jasa Konsultansi 2.80 1.074.803,00 2.801.074.803,00 G00
5.2.2.23.01_ |Belanja Jasa Konsultansi Penelitian 1.147.680.080,00 1,147.680.080,00 6,00
3.2.2,23.02_ |Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1.553.394.723,00 1.553.394,723,00 00
§.2.2.23.03 |Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 100.000.000,00 100.000.000,00 6,00
5,2.2.24 Belanja Beasiswa Pendidikan PNS 79.000.000,00 79.000.000,00 6,00
5.2.2.24.03 [Belanja beasiswa belaiar $2 79.000.000,00 79.000.000,00 60

HI



1 2 3 4
§.2.2,25 Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan! 1.930.802.906,00) 1.930.802.906,00; 0,00

Teknis PNS
5.2.2.25.01_ |Belanja Kursus-kursus Singkat/ Pelatihan 1.860.127.906,00 1.860.127.906,00 00
5.2,2.25.03 |Belanja Kepesertaan 70.675.000,00: 70.675.000,00 0,00
5.2.2,.26 Belanja Barang dan Jasa Dana BOS 29.815.606.216,00 29.815.606.216,00 60
5.2.2.26.01 |Belanja Barang dan Jasa Dana BOS 29.815.606.216,00 29.815.606.216,00 00
5.2.2.27 Belanja Hibah Barang dan Jasa 2.960,526.375,00 2.960.526.375,00 0,00
§.2.2.27,01 |Belanja Hibah Barang atau Jasa yang Diserahkan 2.106.303.200,00 2.106.303.200,00 0,00

[Kepada Masyarakat5.2,2.27.02 |Belanja Hibah Barang atau Jasa yang Diserahkan 854.223.175,00 854.223.175,00 0,00
Kepada Pihak Ketiga__5.2.2.28 Belanja Bantuan Sosial Barang 19.300.000.000,00 19.500.000.000,00 0,00

5.2.2.28.02 |Belanja Bantuan Sosial Barang Yang Diserahkan 19.500.000.000,00 19.500.000.000,00 0,00
KepadaMasyerakat

5.2.2.29 Belanja Barang dan Jasa BLUD Rumah Sakit 20.269. 108.000,00 20.269. 108.000,00 0,00
5.2.2.29.01 [Belanja Rarang dan Jasa BLUD Rumah Sakit 20.269. 108.000,00 20.269.108.000,00 0,00
§.2,2,30 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga ahli 9.492.569.000,00) 9.492.569.000,00 0,00
5.2.2,30.01_ |Honorarium narasumber/tenaga ahli 8.675.85 1.000,00 8.675.851.006,00 0.00
5.2.2.30.02 j|Akomodasi narasumber/tenaga abli 270.276.000,00. 270.276.000,00 00
5.2,2,30,03 _|Transport narasumber/tenaga ahli 346.442.000,00 546.442.000,00 00
§.2.2.31 Uang untuk diberikan kepada pihak 5.362.004.000,00) 5.362.004.000,00. 00

ketiga/masyarakat___
$.2.2.31.01_ |Vang untuk diberikan kepada pihak ketiga 162.000.000,00) 162.000.000,00 00
5.2.2.31.02 [0 untuk diberikan kepada masyarakat, 5.200.004 .000,00: 5.200.004 .000.00 0,00
§.2.2.32 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 176.100.000,00 176.100.000,00 0,00
5,2,2.32.01 |Belanja Jasa Penyelenggaraan Acasa {Event Organizer} 25.000.000,00 25.000,000,00 0,00

5.2.2.32.02 |Belanja Jasa Pendukung Acara 151.100.000,00 151.100.000,00 G,00
§.2.2.34 Belanja Barang Yang Akan ODiserahkan Kepadal 3.759.225.000,00 3.759.225.000,00) 0,00

Masyarakat /Pihak Ketiga
5.2.2.34.01 |Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada’ 3.756.225,000,00 3.756.225.000,00) 0,00

Masyarakat
5.2.2.34.02 |Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak! 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

Ketiga
5.2.2.36 Belanja Barang dan Jasa BLUD Puskesmas 13.043.235.400,00 13.043.235.400,00 00
3.2.2.36.01_ jBelanja Barang dan Jasa BLUD Puskesmas 13.043.235.400,00 13.043.235.400,00 00
§.2,.2.37 Belanja Rumah Tanggs Pimpinan DPRD 1.140.000.000,00 1.140.000.000,00 0,00
5.2.2.37.01 |Belanja Rumen Tangga Pimpinan DPRD 1.140.000,000,00 1.149.000.000,00 0,00
§.2.2.38 Belanja Jasa Kontribusi Kepesertaan 278.600.000 00 278.600.000,00 0,00
5.2.2.38.01 [Belanja Jasa Kontribusi Kepesertaan 278.600.000,00 278.600.000,00 00
5.2.2.39 Belanja Jasa Listrik Untuk Fasititas Umum 3.819.452.272,00 3.819.452.272,00 9,00
5.2.2.39.01 |Belanja Jasa Listrik Penerangan Jalan Umum 3.819.452.272,00 3.819.452.272,00 0,00
5.2.2.40 Belanja Barang Dan Jasa BOP PAUD Negeri 670.800.000,00: 670.800.000,00 00
5,2,2.40,01 {Belanja Barang Dan Jasa BOP PAUD Negeri 670.800.000,00 670.800.000,00 00
5.2.3 Belanja Modal 360.827.002.421,00 360.827 .002.421,00 00
5.2,3.01 Belanja Modal Pengadaan Tanah 1.650.000.000,00 1.650.000.000,06 90
5.2.3.01,01 |Belanja modal pengadaan tanah kantor 1.000.000.000,00 1.600.000.000,00 00
5.2.3.01,06 |Belanja modal pengadaan tanah sarana pendidikan 650.000.000,00 650.000.006,00 0,00

sckolah dasar
5.2.3.03 Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat 22.185.440.000,00 22.385.440.000,00 0,00

Bermotor
5.2.3,03.08 jBelanja modal pengadaan aiat-alat angkutan darat 650.000.000,00 650.000.000,00. 0,00

bermotor boks
5.2.3.03.09 |Belanja medal pengadaan afat-alat angkutan darat! 1.104.500.000,00: 1.104.500.006,00 0,00

bermotor pick up
5.2.3.03.10 |Belanja modal pengadaan alat-alat angkutan darat 20.430.940.000,00 20.430.940.000,00 0,00

bermotor ambulans
5.2.3.08 Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Bengkel 68.559.000,00 68.559.000,00 G,00
5.2.3.08.08 |Belanja modal pengadaan generator 49 .000.000,06 40.000,000,00
5.2.3.08.09 |Belanja modal pengadaan peralatan pertukangan_ 28.559.000,00 28.559.000,00 0,00
5.2.3.10 Belanja Modal Pengacaan Peralatan Kantor 3.729.662.9238 ,00 3.729.662.928,00 G00
5,2.3.10,12 |Beianja modal pengadaan peralatan audio visual 191.800.000,00: 191.860.000,00
5.2.3.10,13 [Belanjamodal pengadaan alat pompa 184.700.000,60 184.700.000,00 00
§.2.3.10.14 {Belanja modal pengadaan alatpendingin{AC} 905.763.000,00 905.763.000,00 6,00
5.2.3.10.15 |Belanjamodal pengadaan genset 657.000.000,00 657.000.000,00 0,00
5.2.3.10.16 |Belanja modal pe ralatan laundry 1,196.560.000,00 1.196.560.000,00 0,00
5.2.3.10.26 |Belanja modal pengadaan spraycan dan hand sprayer} 305.550.000,00 305.550.000,00 0,00

{alat penyemprot}
5.2.3,10.22 |Belanja modal pengadaan mesin potong rumput dan| 16.000.000,00 16.000.000,00 0,00

tanaman
§.2.3.10.23 {Belanja modal pengadaan tenda dan perlengkapannya 165.467.600,00 165.467.600,00 0,00

5.2.3.10.24 j{Belanja modal pengadaan alat musik 106 .822.328,00 106.822.323,00 0,00
2:2.3.11 Belanja Modal Pengadaan Periengkapan Kantor 236.950.000,00 236.950.000,00 0,00
5.2.3.11.02 {Belanjamodal pengadaan almari 175.000.000,00 175.000.000,00 0,00
5.2.3.11.07_|Belanja modal pengadaan penyckat ruangan $0.000.000,00 30.000.000,00, 00
5.2.3.11,10 |Belanja modalpengadaankipas angin 11.950.000,00 1!.950.000,00 0,00
5.2.3.12 Belanja Modai Pengadaan Komputer 2.638.132.000,00 2.638.132.000,00 00
5.2,.3.12.02 |Belanja modai pengadaan komputer/PC 1.977.922.200,00 1.977.922.200,00 00
5.2.3.12.03_ |Belanja modal pengadaan komputer note book 310.200.160,00 310.200. 100,00 0,00
5.2.3.12.04 |Belanja modal pengadaan printer 176.989.860,00 176.989.800,00 00
5.2.3.12.05 |Belanja modal scaner 37.112.400,00 37.112.400,00 0,00
5.2.3.12.08 |Belanja modal pengadaan UPS/stabilizer 53.935.000,00 33.935.000,00 2,00
5.2.3.12.09 |Belanja modal pengadaan kelengkapan komputer} 6.972.500,00 6.972.500,00 00

(flash disk, mouse, keyboard, harddisk, speaker)
5.2.3.12.10 |Belanja modal pengadaan peralatan jaringan komputer 75.000.000,00 75.000.000,00 00

2.2.3.13 Belanja Modai Pengacaan Mebeutair 4.485.298.500,00: 4.485.298.500,00 0,00
5,2.3.13.01 |Belanja modal pengadaan meja kerja 3500.821.500,00 $00.821.500,00 9,60
5.2.3.13.04 |Belanja modal pengadaan kursi kerja 121.747.000,00 121.747.000,00 00
§.2.3.13.05 |Betanja moda) pengadaan kurai rapat 9.200.000,00 9.200.000, 00) 0,00
5.2,.3.13.07 |Belanja modalpengadaantempat tidur 275.000.000,00 275.000.000,00 0,00
§.2.3.13.08 |Belanjamodal sofa 371.000.000,00. 174.000.000,00 9,00
5.2.3.13.09 |Belanja modal pengadaan perabot ruangan {rak buku / 1.241.000.000,00 1.241.000.000,00 0,00

tak tv}
§.2.3.13.10 |Belanja modal pengadaan filing cabinet dan iemaril 129.941.000,00 129.941,000,00 0,00

besi
§.2.3.13.11 |Belanja modal pengadaan perabot penghias ruangan| 129.000.000,00: 129.000.000,00 0,00

vas bunga dij}
5.2.3.13.12_|Belanja Modal Pengadaan Mebeuiair Sekolah 1.907.589.000,00: 1.907.589.000.00 0,00
3.2.3.14 Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur 229.898.750,00. 229.898.750,00 6,00

B.



i 2 3 4
3.2.3.14.02

|Belanja modalpengadaan kompor gas _ 34,958. 200,00 34.958.200,00 0,00
3.2.3.14.04 [Belanja modal pengadaan dispenser 25.534.000,00 25.534.000,00 0,00
5.2.3.14.05_|Belanja modal pengadaan kulkas 19.706.550,00 19.706.550,00 0,005.2.3.14.07 |Belanja modal pengadaan peralatan makan (piring / 149.700.000,00 149,700.000,00) 0.00,

gelas / mangkok / cangkir / sendok / garpu / pisau)

5.2.3.15 Belanja Modal Pengadaan Penghias Ruangan Rumah| 575.085.000,00 575.085.000,00 0,00
Tangga.

5.2.3.15.01 |Belanjamodal pengadaan lampu hias 5.500.000,00 5.500.000,00: 9,
5.2.3.15.02_|Belanja modal pengadaan jam dinding/meja 15.026,.000,00 15.026.000,00 00
5.2.3.15.03 /Belanj

dai
penged vitrage, gorden, dan 296.834.000,00 296.834.000,00 0,00

sejenian'
5.2.3.15.04 |Belanja modal karpet 257.725.000,00) 257.725.000,00 0,005.2.3.) Belanja Modal aan Alat-alat Studio 399.498.750,00' 399.498.750,00. 0,00.
5.2.3.16.01_|Belanja modal pengadaan kamera 79.505.000,00 79.305.000,00 0,00
5.2.3.16.03 |Belanja modal proyektor 57.543.750,00 97,543.750,00 0,005.2.3.16.04

_
[|Belanjamodal sear Audio 149.950.000,00 340.950.000,00 0,005.2.3.16.05 |Belanja Modal pengadaan Peralatan Pemancar Radio 121.500.000,00) 121.500.000,00 0,00dan Televisi

5.2.3.17 Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi 48.070.000,00 48.070.000,00 ¢,00
5.2.3,17,04 ]Belanja modal pengadaan radio HF/FM (Handy Talkie} 48.070.000,00) 48.070.000,00 60
5.2.3.19 Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Kedokteran 62,146.141.652,00 62.146.141.652,00 00
5.2.3.19.01 [Belanja modal pengadaan alat-alat kedokteran umum 946.648.896.327 ,00: 96.648 .896 327,00, 0,00

9.2.3.19.06 [Belanja modal
pengad: alat-alat kedok

anak 2.501.000._000,00 2.501.000.000,00 0,00

5.2.3.19.07 |Belanji
dal

pengad: alat-alat kedokteran} 3.500.000.000,00 3.500.000.000,00 0,60
kebidanan dan penyakit kandungen

5.2.3.19.14 |Belanja modal pengadsan alat-alat kedokteran! 3.250.000.000,00 3.251.000.000,00 0,00
penyakit dalam /internis

5.2.3.19.24 |Belanja modal pengadaan alat-alat kedokteran patologi 2.284.695.325,00 2.284.695.325,00 0,00
klinik

5.2.3.19.26 |Belanja modal pengadaan aiat-alat kesehatan non! 3.96 1.550.000,00; 3.961.550.000,00 8,00.
medis

5.2.3,.20 Belanja Moda! Pengadaan Aiat-alet Laboratorium $.957.259.100,00 4.957.259. 100,00 90
§.2.3.20,03 |Belanjamoda! pengadiaan alat-alat laboratorium ldmia 4.957.259.100,00: 4.957 .259.100,00 0,06

§.2.3.21 Belanjia Modal Pen Konstrukei Jalan 152.128.232.135, 00! 152.3128.232.135,60 9,00
5.2.3,.21.01_ |Belanja modal pengadaan konstruksi jalan 152.128.232.135,00 152.128,232.135,00 00
§.2.3.22 Belanja Modal Pengadaan Xonstruksi Jembetan 100.000.000,00 100.000.G00.,00. 0,00
5.2.3.22,03 |Belanja modal pengadaan keonstruksi jembatan} 100.000.000,00) 100.000,000,00 0,00

penyeb: 0
§ 2323 Belanja Modal Pengadaan Konetrikei Jaringan Air 21.177.940.734 00: 212.177.940.734 00} G00.
§.2.3.23.03 |Belanja modal pengadann konstruksi kanall 4.918.984.340,00) 4.918.984.340,00 6,00

permukaan
5.2.3.23.05 |Belanja modal pengadaan konstruksi jaringan irigasi 3.845.714 1.000,00 3.845.711.000,00 @,00

5.2.3.23.06 [{Betanja modal pengadaan konstrukei jaringan air 7.488.341.849,06 7.408.341 849,00 0,00
bersih/air minum

5.2.3.23.09 |Belanja modal pengadaan konstuksi bangunan $,404.903.545,00 4.404.903.545,00 6,00
pengaman tcbing sungai5.2.3.23.14 |8elanja modal pengadaanmesin pompa air 600.000.000,00 600.000.000,00 0,00

§.2.3.24 Belanja Modal Pengadaan Penerangan Jalan, Taman 11.006.000,00, £1,000.000,00) 6,00
dan Hutan Kota

5.2.3.24.01_ |Beianja modal pengadaan lampu bias 11.000.000,00 ___11.600.000,00 0,005.2.3.25 Belanja Modal Pengadaan Instalasi Listrik dan Teicpon 13.000.000,00 13.000.000,006 00
$.2.3.25.01 [Belanja modal pengadaan instaiasi letrik 13.000.000,00 13.900.000,00 0,00:
§.2.3.26 Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian| 63.593.890.575,00 63.593.890.575,00 0,00

Bangunan
5.2.3.26.01 |Belanja modal pengadaan konatruksi/pembehan 54.891.864.319,00 54.89 1.864.319,00 9,00

gedung kantor
5.2.3.26.02 {Belanj

dal
-pengad kenatrukai /pembelian4 176.505.000,06 176.505.000;00. 00

rumah jabatan
5.2.3.26.03 [Belanja modal pengadaan konstruksi/pembclian! 230.000,000,00 230.000.000,00 6,00

Tumah dinas
5.2.3,.26.04 |Belanja modal pengadaan konstruksi/pembelian| 194.775.000,00 194.775.000,00 0,00

gedung pudang5.2.3.26.05 |Belanja modal pengadaan konstruksi/pembelian 1.100.000.000,00 1.100.000.000,00 0,00
nan bersej

52320 |Belanja modal pengadaan konstruksi bangunan| 7.000.746.256,60 7.000.746.256,00 0,00
fasilitas umum

$.2.3.27 Belanja Modal Pengadaan Buku/Kepustakaan 21.596.000,00) 21,596:000,60) 0,00
5.2.3.27.09 |Belanja modal pengadaan buku bahasa dan sastra 5.596.000,00: 5.596.000,00 0,00
§.2.3.27.10 [Belanja modal buku aan 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00
5.2.3,.27,11 |Belanja modal pengadaan buln sejarah 4.000.000,00 4.000,000,00 0,00
5.2.3.27.12 |Belanja modal pengadaan buku seni dan budaya 4.000.000,00 4.006.000,00 000
5.2.3.27.14 |Belanja modal pengadaan buku ilmu pengetahuan 4.908.060,00' 4.000.000,00

sosial
5.2,3.28 Belanja Modal Pengadaan Barang bercorak Kesenian, 40.000.000,00 40,000.000,00. 0,00

Kebudayaan
5.2,3.28.01_ |Belanja modal pengadaan lukisan / foto 40.000.000,00) 40.000.000,00 0,00
5233 Beianja Modal Pengadaan Alat-alat; 9:060.000,00 9.060.600,00 00

Persenjataan/Keamanan
523%11 |Belanja moda! pengadaan alarm/sirenc 1.600.000,00 1.600.000,00. 0,00
5.2.3.30.12 |Belanjia modal pengadaan sentolop/senter 7.460.000,00 7.460.000,00 00
5.2.3.31 Belanja Modal Pengadaan Rambu / Plang / Papani 530. 150.000,00) 530.150.000,00 00

Petunjuk
5.2.3.31.01 |Belanja Modal Pengadaan rambu / plang petunjuki 27:1.230.000,00 271.230.000,00 0,00

jalan.
5.2.3,31,02 |Belania Modal Pengadaan Papan Nama 258.920.000,00 258.920.000,00 G0
5.2.3.32 Belanja Modal pengadaan alat-alat periengkapan} 2.272.050.000,00 2.272.050.000,00 0,00

rumah tangga5.2,3.32.01 |Belanja Modal pengadaan alat-alat periengkapan; 2.272.050.000,00) 2.272.050.000,00 0,00
rumah tangga5.2.3.33 Belanja Modal Dana BOS 14.625.851.950,00 14.625.831,950,00 0,00

5.2.3.33.01_ |Belanja Modal Dana BOS 14.625.851.950,00 14,625.851,950,00 00
5.2.3.34 BelanjaModal Pengadaan Pcralatan Olahrapa 110.000.600,00 110.600.000,00 00
5233401 |Belanja Modal Pengadaan Peralatan Olahraga 116.000.000,00 110.000.000,00 9,06
5.2.3.35 Belania Modal BLUD Puskesmasg 2.844 .235.347,00. 2.844.235.347,00 90
5.2.3.35.01_|Belania Modal BLUD Puskesamas 2.844.235.347,00 2.844.235. 347,00 6,00

RE



1 2 3 4 5
JUMLAH BELANJA DAERAH 2.171.734.454.386,76| 2.173.974.454.386,76 2.240.000.000,00SURPLUS / (DEFISIT} (277.835.662.194,76)| (277.835.662.194,76}

PEMBIAYAAN DAERAH
Penerimaan Pembiayaan Daerah 427.835.662.194,76] 427.835.662.194,766.1.1 Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran) 427.835.662.194,76 427.835.662.194,76
Sebelumnya

6.1.1.01 Pelampauan penerimaan PAD 26.298.956.244 60 26.298.956.244.606.1.1.01.01 [Pajak Daerah 14.858.515.984, 14 14.858.515.984,14
6.1.1.01.02 |Retribusi Daerah 1.622.713.321,00 1.622.713.321,006.1.1.01.03 |Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 370.627 .426,00 370.627.426,00

6.1.1.01.04 |Lain-Lain PAD yang sah 9.447.099.513,46 9.447.099.513,466.1.1.02 Pelampauan penerimaan Dana Perimbangan 89.907.779.034,3) 89.907.779.034,316.1.1.02.01 |Bagi Hasil Pajak {17.180.315.250,00) (17.180.315.250,00)
6.1.1.02.02_|Bagi Hasil Bukan Pajak/Sumber Daya Alam 125.669.308.015,06 125.669.308.015,06
6.1.1.02.03 [Dana Alokasi Umum (DAU) 1.170.547.000,00 1.170.547.000,00
6.1.1.02.04 |Dana Alokasi Khusus (DAK) (19.660.205.68 10 (19.660. 205.68 106.1.1.02.05 {Bagi Hasil Pajak dan Bantuan Keuangan dari Propinsi (91.555.037,75) (91.555.037,75)
6.1.1.02.06 [Dana Penyesuaian (12,00) (£2,00)6.1.1.03 Pelampauan pencrimaan Lain-lain Pendapatan Daerah (2.936.352.0112 ,00) (2.936.352.01 1,00)

Yang Sah
-1.1.03.01_ |Lain-lain Pendapatan yang sah (2.936.352.011,00) (2.936.352.011,00)1.1.04 Sisa Penghematan Belanja atau akibat lainnya 314.447.896.247,75 314.447.896.247,7511.04.01 |Belanja Pegawai dari Belanja Tidak langsung 41.539.510.596,82 41.539.510.596,8211.04.02 |Belanja Pegawai dari Belanja langsung 2.757.640.5537 ,00 2.757.640.557,00
.1.1,04.03 |Belanja Barang dan Jasa 83.102.563.670,08 83.102.563.670,08
.1.1,04.04 |Belanja Modal 30.469.730.405,35 30.469.730.405,35
.1.1.04.06_ |Belanja Subsidi 734.270.762,00 734.270.762,00
-1.1.04.07 |Belanja Hibah 293.776.000,00 293.776.000,00
.1,1.04.08 |Belanja Bantuan Sosial 1,.575.530.000,00 1.575.530.000,00
-1,1,04.10 |Belanja Bantuan Kcuangan 343.928.297,50 343.928.297,50
-1.1.04.11 |Belanja Tidak Terduga 1,000.000.000,00 1,000.000.000,0011.04.12 [Penghematan lainnya 152.630.945.959,00 152.630.945.959,00
1.1.07 Pelampauan penerimaan pembiayaan 117.382.679,10 117.382.679,10
11.07.01 |Pelampauan penerimaan pembiayaan 117.382.679,10 117.382.679,10
-3.1.01.01 |Sisa Lebih Pembiayaan Angyaran Tahun Berkenaan 150.000.000.000,00} 150.000.000.000,00

rN

ATI

Y¥ FED

0.00

0.00

0.00

0.00
0.0

0.00
0.00

00

0.00



PE
M
ER

IN
TA

H
KA

BU
PA

TE
N
SI
AK

RI
N
CI
AN

PE
RU

BA
H
AN

AT
AS

PE
N
JA
BA

RA
N
AP

BD

:
9S

Ta
hu

n
La
m
pi
ra
n
II
: P

er
at
ur
an

Bu
pa

ti
si

N
om

or

eo
eo

eo

Ta
ng

ga
l

:

20
20

2°
Ag

us
tu
s
20

20

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

2
U
ru
sa
n
Pe

m
er
ita

ha
n

4.
02

~
Ke

ua
ng

an
O
rg
an

is
as
i

4.
02

.0
]

Ba
da

n
Ke

ua
ng

an
D
ae
ra
h

KO
D
E
RE

KE
N
IN
G

U
RA

IA
N
SE
BE

LU
M

PE
RU

BA
H
AN

JU
M
LA
H
(R
p)

U
RA

IA
N
SE
TE
LA
H

PE
RU

BA
H
AN

JU
M
LA
H

(R
p)

KE
TE
RA

N
G
AN

3
4

5
6

40
s

F0
01

O
O
F

|
!

PE
RD

AP
AT

AN
D
AE

RA
H

“1
94

9
14

80
9
14

4.
00

[P
ER

D
AP

AT
AN

D
AE

RA
H

7”
1.
89

1.
38

4.
80

9.
14

4.
00

1
Pe

ru
ba

ha
n

oo
}

00
|

Pe
nd

ap
at
an

As
li
D
ar
ah

_
17

6.
05

2.
70

0.
29

0,
00
|P

on
da

pa
ta
n

Ad
li
D
ue

rs
h

17
6.
08

2.
70

0.
29

00
0

00
)
08

)
4a
!la
ld
a

H
as
il
Pa

ja
k
D
ac
ra
h

96
57

8
75

0
00

0
00

|H
as
il
Pa

ja
k
D
ae
ra
h

96
57

8
75

0
00

0,
00

a
|

7

|b
:

H
ot
el

54
54

75
00

%
"
A

41
7

ak
Rs
to
ra
n

41
.

Jo
ys

if
ak

H
ib
ur
ar

~
41

|e
ak

Re
xa
m
:

_
t

~
4)

'

|

V[
is

ak
Pe

re
va
ng

an
40

2
Io
n

O
oy
se
}

at
:

Lo
be

e
hb

TO
.
G
00

PP
aa
k
Au

r
Ta
na

h
_

=
16

53
.0
00

,0
00

,0
0

~~
]

J4
oz

te
as
e:

To
of
ol
e|
.

7]
as

Pi
sa
k
Sa
ra
ng

Bu
ru
ng

W
ac
et

~
7

49
0
99

9.
60

0
va

tP
ea
k
Sa
ra
ng

Bu
ri
ng

W
al
e

~
~

48
0

H
O
N
00

0
08

~ |
4c
.

en
Fi
]

ak
M
in
er
al

Bu
ke
s

ea
m

50
G
O
O

G
O
K

Be
e

iv
e

et
Aa

s
Aa

da
om

7
Pp
40

6
00

0
LL
L

00
[B
ra

Pe
ro
le
ha

n
H
ar

Ca
na

r
da

n
Ba

ng
un

an
7

.
$.
40

0.
00

0.
00

0,
00

|
40

2
[4
92

01
co

To
o
fe

t
12

Pa
ja
k
Bu

m
da

n
Ba

ng
un

an
Pe

rd
es
aa
n

da
n

Pe
rk
ot
aa
n

23
00

9
00

0
CC

O
.0
O

|P
aj
ak

Bu
m
id

an
Ba

ng
en

an
de

sa
an

da
n
Fe
rk
ot
aa
n

23
.0
00

.0
00

.0
00

,0
0

40
2

[s
o2

01
fo
ol
oo

lé
1/
3

H
as
il
Pe

ng
el
ol
aa
n
Ke

ka
ya
an

D
ae
ra
h

ya
ng

D
ip
is
ah

ke
n

a
__
72

.4
73

.9
50

.2
90

,0
0
[H
as
il
Pe

ng
el
ol
sa
n

Ke
ka
ya
an

D
ac
ra
h
ye
ng

D
ip
is
ak
ka
n

72
.4
73

.9
80

.2
90

,0
0

40
2

jF
ur
O
1

O
P

oo
7,
4)

i}
al
ai

Ra
ga
n

La
ba

at
as

pe
ny
er
ta
an

m
od

a!
pa

da
Pe

cu
sa
ha

an
M
ik

D
ae
ra
h

BU
M
S

FL
AT

S
IS
O

29
0,
00

|B
ag
ia
n
La
ba

at
as

pe
ny
er
ta
an

m
od

al
pa

da
Pe

ru
sa
ha

an
M
ili
k
D
ae
ra
h
/
BU

M
D

72
.4
73

,9
50

.2
90

,0
0

40
2

[a
cz
er

[o
of

oo
[4
]

1]
4

La
in

ia
inP
en

de
pa

ta
n As
liD

ae
ra
h
ya
ng

"7
.0
00

.0
00

.0
00

.0
0
|L
ai
a

ta
te
Pa

nd
ap

at
an

As
li
D
ae
ra
h
ya
ng

Sa
h

__
7
00

0.
00

0.
00

0,
00

|
i

D
p

ue
‘T
H
e

ol
Pe

rn
ja
al
an

As
e’

oe
on

oy
te
x
D
i.
sa
hk
an

30
0.
60

0.
00

0,
00

7
7

CR
AY

w
uu

,u
y

Fo
n
er
m
aa
n
Ja
va

\.r
o

7

6.
00

0.
00

0.
00

0,
00

ao
2

fe
o2

01
co
Po

oP
4|

1]
4}

ii]
fo
an

be
as

So
ol

da
n
Pu

w
ht
ay

70
0
00

0
00

0,
00

[F
as
ili
ta
s
So
si
al

da
n

Fa
su
rt
as

U
nu

m
.

70
0,
00

0.
00

0,
00

42
14

.0
2.
01

06
06
Q
E

D
an

a
Pe

rt
m
ba

ng
an
—
-

_
~

|
13

86
15

0
32

3.
62

4.
00

D
aw

eP
er
im

ba
ng

en
7
ae

£.
93

8.
39

0.
98

3.
82

4,
00
|

Pe
ru
ba

ha
n

4.
02

40
20

1
50

0)
00

;4
,

2,
1

Ba
gi

H
as
ii
Pa

ja
k;

Ba
gi
H
as
il
Bu

ka
n
Pa

ja
k

__
|

72
9.
49

2
.8
23

.9
03

,0
0

Ba
gi

H
as
il
Pa

ja
k/
Ba

gi
H
aa
il
Bu

ke
an

Pa
ja
k

.
72

9.
49

2.
82

3.
90

3,
00

40
2

(4
02

01
jo
of
oo

]s
la
l,j
ea

Ba
gi

H
as
t
Pa

ra
k

43
4
87

2
O
45

85
7

xi
H
as
il
Pa

ja
k

43
4,
87

2.
04

9.
85

7,
00

40
2

14
02

01
oo

Pa
o
T4

2
C2

Ba
gi

H
as
t
Bu

ke
n
Pa

ja
k/
Su

m
be

r
D
ay
a
Al
am

~
29

4
62

0
77

4
04

6,
00

Ba
gi

H
as
il
Bu

ka
n
Pa

ja
k/

Su
m
be

r
D
ay
a
Al
am

29
4.
62

0.
77

4.
04

6
.0
0

.

4.
02

[4
.6
2.
01

|
oo

|o
0|

4]
2]
2

D
en

a
Al
ok
es
i

"Y
46

5.
88

1.
29

1.
00

0,
00

36
8.
85

1.
29

1.
00

0,
00

|

__

fa
ce

[#
02

01
Jo

of
oo

y4
|

af
af
ta
i

D
an

a
Al
ok
as
i U

sn
ut
n

—
_

~
:

$6
5
85

2
29

1
09

0,
06

|

_
.

36
5.
85

1.
29

1.
00

0,
00

02
[4
.0
2.
01

|
00

]
00

]
4]

2]
D
an

a
Al
ok
as
iK
hu

sa
s

_
[2
40

.8
06

26
8.
72

1.
00

[D
an

a
Al
ok
es
iK

ha
su
s

~
"9
43

04
6.
26

8.
72

1,
00
|

Re
ru
ba

ha
n

4.
_

Al
ok
as
:

20
87

27
1

|
Pe

ru
ha

ha
n |

ra
ey

ot
te
re
s

uy
fD
e
ie

al
ok
as
y
ki
us
us

is
is

13
6.
34

1.
62

3.
72

1,
00

|
|
Pe

ru
ba

ha
n

D
AK

Pi
st
k
Re

gu
je
r

id
an

Ai
r
M
in
am

Ca
ca
tg
an

)

‘
7

27
0
6U

B
on

s.
Fi
si
k
Re

gu
le
r
Bi
da

ng
Ai
r
M
in
ut
a

{
Ca

da
ng

an
)_

~
~

_
6.
27

0.
60

8.
84

9.
00

,.
TR

Ph
e

Tt
Si
ig

Re
gu

le
r

«+

an
yo
n}

os
e

G
o

7
pe

or
ae

G
e

Pe
at

Bi
sa

Re
ge
d

0,
00

~T
T

TO
P

LA
K

Pi
sc
e
Re

gu
le
:
fs
id
an

y
Ja
la
n

~
ot

34
42

6
re
q
o7

oy
D
AK

Fi
si
k
Re

gu
le
r
H
id
an

y
Ja
la
n

~
44

42
6
O
74

O
70

an
~

TO
7

O
Ss

Pi
st
k
Pe

nu
ga
s

06

Ca
d

ga
n

|

be
ps
ta
s

]

uu
r

PO
AW

Fi
sk

Pe
nu

ga
se
..

AL
M
e

ed

0.
00

Po
ke

St
k

Pa
ni
ga
se
n

D
id
an

g
In
ga
s

[C
ac
ar

ga
n

B4
5
FE
L

O
G
O

ve
D
AT

Pe
nu

ga
sa
n

H
id
an

e
In
va
st
!
Ca

da
ng

an
)

~
38

45
71

1
co
nn

et
~

77

D
o,

Pa
k

Pe
ru
ga
s

8
su
o
al
L

EZ
D
e.

Pe
ak

Pe
nu

ge
s

ee
e

EH
ap

O
ot

~~
vc

PO
AK

Re
gu

la
:
Bu

la
pe

ou
or

ip
us
ta
ke

on
U
.0
U

EI



_—
~-

=
__

KO
D
E
RE

KE
N
IN
G

U
RA

IA
N
SE
BE

LU
M

PE
RU

BA
H
AN

U
RA

IA
N
SE
TE
LA
H
ER

U
BA

H
AN

JU
M
AH

{R
p}

KE
TE
RA

N
G
AN

2
4

Ss
6

_
be

c
Q
eg
ut
es

gt
a

dy
e

am
an

N
as
er

oa
ta
n

da
n

So
m
e

M
av
an

ad
D
as
es

ar
en

e
au

an
t

Ru
uk
an

sh
an

.
D
iv
er
se

Re
gu

Po
n
td
ik
ac

BA
U
D

|
Sa
le

co
ca

[D
8

bi
k

Re
gu

ct
be
nd

id
ik
n

N
er
ie
)

,
di
as

se
re

\
\

ta
cd
uy

M
m

_
Te
e

w
ea
n

;
ha

t
:

de
g:

Se
D
2

O
N

|

.
vb
r

i
re

|
M
L

G
ER

O
S

U
D

‘
:

»
at
l

4
da

,
Fe

ie
3B

5D
48

O
S

fs
.

.

in
g

:
29

3
O
EE

Pe
ru
ba

ha
n

|
*

no
Si
ed

|
SO

L
G
14

O
ES

98
a

]
_.

.
|

.
—

_
J

40
2

[s
o2

0,
|
06

s
pe

a
ee
s

io
n

|
70

4
664

5
00

0.
00

4.
02

14
.0
3.
01

[a
0]

oo
fa
ls
3

La
ta

“Ja
in Pn
da

pe
ta
x

D
ao

ra
h
ya
ng
G
ah

43
6.
94

1.
72

89
23

0,
00

|L
ai
m
ni
n
Pe

nd
ap

at
an

D
ao

rs
h
ya
ng
fh

a
~

T

33
6.
94

1.
72

83
0,
00

4.
02

]4
.0
2
01

00
/

06
3|

D
an

s
Ba

gi
H
as
t
Pa

ja
k
da

ri
Pr
ov
in

da
n
Pe

m
er
in
ta
h
ae
ra
h L
ui
nn

ya
| 1

03
.7
4.
29

7
30

,0
[D
an

a
Ba

gs
H
as
il
Pa

ja
k

da
rk

Pr
ov
in
al

« da
n
Po

m
er
in
ta
h
D
ac
re
h
La
in
ay
a
—

|
10

3
24

3:
29

7.
23

0,
00

ao
e

[F
O
L

C1
a0

<

or
]

|p
an

a
ag
.H

as
t.

Pa
ia
k
da

n
Pr
om

s,
7

10
3
74

3
29

7
23

0,
00

[D
ar
a
Pa

as
lP

aj
ak

da
rt

Pr
ov
in
s:

7
_

£9
3
74

3.
29

7,
23

0,
00

40
2

14
02

.0
1

00
|0

0[
4]
3)
/4
]

|
[D
an

a
Pe

ny
ex
ua

te
n
de

n
O
to
no

m
i
Kh

um
s

|
—
73

3.
64

9.
77

0.
00

0.
00

[p
as
a
Pe

ay
er
aa
in
n
da

s
O
fo
ne

m
!

ki Kh
os
us
,

_
_

15
3
64

9.
77

0.
00

0,
00 |

_
46

2
14

02
01

O
O
fo
eo

pe
|a
la
l

oy
D
ar
a

Po
nv
es
ua

ia
n

5.
26

49
77

0
60

0,
00

JD
an

a
13

3
64

9.
77

0.
00

0,
00

40
2

[4
.0
2.
01

00
]

00
/4
/3
18

5)
lp
an

tu
an

Ke
ua

ng
an

da
ri
Pr
ov
in
g!

at
au

Pe
m
er
in
ta
h
D
ae
ra
h
la
in
ny
a

|
23

.6
18

.6
00

.0
00

,0
0
|B

an
tu
an

Ke
na

ng
an

da
ri

Pr
ov
in
si

at
au

Pe
m
er
in
ta
h
D
ac
ra
h
la
ia
ny
a

23
.6
18

.6
00

.0
00

,0
0

40
2

74
02

01
Q
O
;

O
CP

s+
]

3]
s]

oi
Ba

nt
ua

n
Ke

un
e

a
da

ri
Pr
ov
in
s:

:
-

23
61

8
E0
0

66
0
99

Ba
nt
ua

n
Ko

ua
ng

an
da

rt
Pr
ov
in
si

7
—

“2
3
61

8.
60

0.
00

0,
00

|
4.
02

|4
.0
20

1
oO

}
od

l
4]

[e
ai
n-
La
in

Pe
nd

ap
at
an

D
ac
ra
h
Ya
ng

ah
La
in
uy
a

“”
§5
.9
90

.0
58

.0
00

,0
0

|L
ai
n-
La
in

Po
nd

ap
at
en

D
ae
ra
h
Ye
ng

Sa
h
La
ia
ay
e

~
55

.9
30

.0
88

.0
00

,0
0

so
zu
r

[d
ol
ar

Ta
ls
te
]

o2
ft
ua

n
D
pe

ra
vi
on

7
55

93
0
05

8
60

0.
00

[D
an

a
Ba

nt
ua

n
©p

er
as
io
na

l S
ek
ol
ah

(3
0S
)

35
93

0.
05

8.
00

0,
00

4.
02

|4
.0
2.
01

[0
oo

Ts
46

5.
09

8.
27

9.
88

6,
00

|
BE

LA
N
IA
D
AR

A
,

—
~

46
7.
23

6,
57

08
86

,0
0|

-
4.
02

|4
.0
2.
01

|
0)

O
of
's
]

1]
45

5.
62

8.
11

2.
98

4,
00

|W
EL
AR

JIA
TI
D
AK

LA
RG

SU
N
G

~
~

-
45

7.
86

8.
11

2.
98

4,
06

)
4.
02

14
.0
20

1
|

00
|

co
]

—
_

~
_

"2
29

35
$3

673
4,
00

|B
el
an

ja
Po

ga
w
ai

~~

22
°9
98

.6
36

.7
34

,0
0

4.
02

14
02

.0
1 |

00
]

oo
fs

[2
11

i
G
aj
id
an
Ta
nj
an

ga
n

i”
_

7.
31

3.
36

0.
73

4,
00

]G
uj
i

da
n
Tu

nj
an

ga
n

—
_

7
31

3.
36

0.
73

4,
00

7
40

2
Ja
uz
01

|
do

To
0p

s
1

Jo
l

|C
L

|G
an
fo
kc
k P

N
S/
Ja
ng

Re
ps

17
2
05

t
02

1,
00

|G
an

Po
ke
x
PN

S/
U
ar
g
Re

pr
es
ci
as
t |

/
7

5
17

2.
08

8.
02

1.
00

40
2

fa
ve
u:

|
od

to
ot
s

01
jc
?

|r
un

ja
ng

an
he

ua
rg
e

;

~]
"5
45

01
2
79

7,
6G

Pr
un

ja
ng

an
Ke

lu
ar
ge

—
:

7
54

5.
01

2.
79

7,
00

.

40
2

[4
02

02
96

os
[T
s

40
1
qe

feTu
rv
an

ga
n
Ja
ba

ta
r

7
_

-~
|

7
33

0
26

2
87

9,
00

[
Py
ar

ga
n

Ja
ba

ta
n

oO
.

m
i

w
m

28
0.
26

2.
87

5,
00

_
40

2
|4

02
0.

90
}

oO
]

fo
r

Jo
s

ra
n;
ca
ng

an
U
m
um

20
7
21

0
12

5,
00

|T
un

ja
ng

an
U
m
um

20
7
.2
10

.1
25

,0
6

40
2

[4
oz
0:

|
50

}
v0

1s
(0
1

[0
6 fT

un
sa
ng

an
Bo

re
s

-
a

36
5
$3

2
73

8.
00

] T
un

an
ga
n
Be

ra
s

7
~

30
5.
53

2.
73

8,
00

40
2

|¢
c2
0:

|
oo

f
[O
i
97

fr
on

an
ga
n
PP

h
fu
ya
ng

an Ka
u

7
_

O
O
/T
im

an
ga
n
PP

h/
Tu

nj
an

ga
n

Kh
us
us

7
7

13
.7
21

.0
84

,0
0

40
2

[4
02

01
90

co
Ts

ci
Jo
a

Pe
m
bu

la
ta
n
G
an

_
—

a
12

.
97

2,
90

|P
em

bu
la
ta
n
Ca

n
-

12
1.
97

5,
00

40
2

|4
02

0!
do

}
oo

]
5

O
21

10
9

Tu
ra
n
As
ur
an

ss
he

ac
ha

ta
n
i

Tu
ra
n
As
ur
an

g1
Ke

sc
ha

ta
n

68
6.
84

0.
33

6,
00

40
2

fo
o

oo
Ts

co
.

|
an

s:

|l
ur
an

As
ur
an

si
Ke

ce
le
ka
an

Ke
ry
e

~
on

10
.4
51

.0
88

,0
0

40
2

[4
62

9
60

fu
o

Ts
on

7
—

O
lla
ra
n
As
ur
an

s:
Ke

m
at
ia
n.

:
i

°
~T

42
.1
49

.7
25

,0
0

40
2

/4
02

01
|

00
}
co
]’s
|1

{1
Jo
2

7

10
$3

7.
47

6.
00

0,
00

|T
am

ba
ha

n
Po

ng
ha

si
ia
n

PN
S

—
10

83
7
47

6
60

0,
00

7
7]

50
bo

w
ee

be
nt
se

ne
te
n

_
18

6
Ta
r
cC
U

_
co
m
e

D
o,

G
eg
et
iv
nd

d:
BO

G
.

pr
es
id
e

no
ja

_
»
65

0.
73

6.
00

0,
00

40
2

]4
02

01
00

]
oo

f
5/
11

:
fo
s

Ta
m
ba

ha
n
Pe

ng
ha

ai
la
n
be

rd
us
ar
ka
n
Pe

rt
im

ba
ng

an
O
bj
ek
tif

La
im

ny
a

4.
78

5.
00

0
00

0,
00

|T
am

ba
hu

m
Pe

ng
ha

si
la
n
be

rd
as
ar
ka
n
Po

rt
im

ba
ng

an
O
bj
ex
tif
La
in
ny
a

~]
4.
78

5.
00

0.
00

0,
00

]
oa

of
ec
cT
s

fi
o8

[O
s

[o
as
co
nf

be
m
nu

ng
ut
an

Pe
ya
k
Ce

kl
an

ie
47

SC
C
00

6
CC

Pi
ns
en

nt
Pe

r
un

gu
ta
n

Po
ja
k
Re

kl
er
ne

TT

~4
7.
30

0.
00

0,
00

)
“~
~

ac
2f
au

re
r

|
ca

Ps
fa

(8
fO
2

Jo
us
er

td
Pe

rm
um

cu
ia
n
va
ie
k
Ai
r
Ta
na

h
Pe

uq
oe

sA
ef
en

G
aP

ra
gu

ta
n

Ca
ya
ke Ar

Pa
ne

h
15

00
0
00

0
60

pk
al
y

a
o

w
k

1

te
at
y

na
k

7
ro
r

oe
s

Cu
ny

ak
t-

ar
g

an
y

oe
an

d
87

S
U
O
cE

7

qi
de

nn
uo

Lu
ng

ja
k

SB
E
LC
E
Lu
n,

U
O

7

M
LA
H
(R
p)

BR
LA
N
IA

D
AR

RA
H

BE
LA
RI
A

TI
D
AK

Pe
ru
ba

ha
n



=_
=

=
.

KO
D
E
RE

KE
N
IN
G

U
RA

IA
N
SE
BE

LU
M

PE
RU

BA
H
AN

JU
M
LA
H

(R
p}

U
RA

IA
N
SE
TE
LA
H

PE
RU

BA
H
AN

JU
M
LA
H

(R
p)

KE
TE
RA

N
G
AN

2
4

s
6

CO
PF
O
O
PS

PL
Fl

|O
8

jlo
G
f
Po

nu
in
gi
ta
n

Pa
ia
k
Sa
ra
ng

Bu
ru
ng

W
al
et

O
6]
To
s

ch
t
Po

m
oa

in
gi
ta
n
Po

ok
Sa
ra
ng

Bu
rn
in
g
W
ak
et

O
08

O
00

.
ae
)

sf
en

gi
EP

tt
ls

20
06

0
09

0
U
O
PI
rs

un
t
Po

u
ie
ga
ta
n

Q
U
G

0G

02
Ja
ce
u

oo
|

oo
f

5/
1
f

Bo
la
nj
a
@
ub

si
di

Li
37

1.
03

0.
00

0,
00

/f
el
an

jn
Bu

bs
id
i

13
37

1
03

0.
00

,6
0

ul
e

an

nt
26

G
b
Lu
e

U
G

40
2

(3
02

01
00

)
G
o)

Ss
)

1
|

Be
la
nj
a
H
ib
ah

_
_

—
_

35
6.
22

3.
80

53
4$

0,
00

[B
ci
na

ja
H
ib
ah

a
—

56
.2
23

80
8
48

0,
00
|

40
2

|4
.0
2
01

oo
!

00
/3
)

1
44

o1
Be

la
nj
a
H
ib
h

ke
pa

da
Pe

m
er
in
ta
h

41
59

6
68

0.
45

0.
00

!B
cl
an

ja
H
ib
ah

ke
pa

da
Pe

m
er
in
ta
h

41
59

6
68

0
45

0,
00

ot
a

oy
:

(h
E

O
83

a
:

oa
d

ue
m
ye

ot
ra
)

m
y

la
r

L
Is

O
TE

po
l

40
2

|40
2.
01

oa
00

]
3]

1/
4

[o
s

Be
la
nj
a
H
ib
ah

Ke
pa

da
O
rg
an

is
as
t K

em
as
ya
ra
ka
ta
n

~~

14
.6
27

12
5
00

0,
00

|B
el
a

Be
la
nj
a
H
ib
ah

Ke
pa

da
O
rg
an

is
as
iK
em

as
ya
ra
ka
ta
n

—
—

O
T

a
—

fa
nb

oy
74

fa
rt

.
,

te
e,

be

de
te
t
ta

|!
oa

va
-

pe
d

ae
en

oe
ae

40
2
|4

.0
2.
01

00
;

oo
Ti
ts

Be
la
nj
a
Ba

nt
ua

n
G
os
ia
l

ee

ne
10

00
34

8.
08

6
oo

fBa
at
ua

n
Sc
si
al

38
.2
48

Pe
ru
bs
ha

n
40

2
14

02
.0
1

10
0]

oo
|

s|
Jo
r

Be
la
nj
a
Ba

nt
ua

n
G
os
ia
l
Ke

pa
da

In
di
vi
dn

da
n/
et
en

Ke
lu
ar
ge

28
:'7
41

.3
00

.0
00

,0
0
H
el
an

ja
Ba

nt
ua

n
So
si
al
‘K
ep

ed
a
In
d:

In
dt
vi
dn

da
n/
at
ea

Ke
lu
ar
gs

27
.9
81

50
0
00

0,
00

|
Fe
ru
ba

ha
n

4c
2
fo
l 0

1
co
fe
ce

sp
a

fs
To
r

Te
r

G
ar
itu

an
So
si
al

Xe
pa

da
In
dw

ilu
da

n/
at
au

Ke
lu
ar
y g

a
20

74
.
50

C
00

0
CO

T
Be

la
ny
a
Ba

nt
ua

n
So
s.
a!

Ke
pa

da
In
di

In
di
vi
d a
da

n/
at
au

Ke
un

cg
a
Te
re
nc
ar
:a

—
38

1
50

0
00

0,
00

]
Pe

ru
ba

ha
n

Ka
rt
au

an
So
si
al

U
nt
uk

Ru
m
ah

7.
an

gg
a
N
is
vo
n

La
ny
ju
t
U
si
a

Te
rl
an

ta
r

~—
T

"2
35

3
6C

¢
90

0,
00

)B
ar

va
n

As
is
te
ri
s7

So
sa

l U
nt
uk
Ru

an
Ta
ng

ga
M
is
ki
n

La
ny
.i
t
si
a

Te
ri
an

ta
l

2.
35

3
60

0
00

0,
00

6
H
ar
tia

s
Aq

ao
na

:
Se
ai
a!
tr
tic
k

Be
aw

an
da

ng
D
pw

hi
nt
as

Q
e

qe
pe

ce
pe

dn
ng

fo
PR

O
N
E

N
aN

O
TR

U
nt
ae

AG
Is

pe
ee

yo
o
oo

o
cc
s

7
Te

CB
s

w
al
e

“2
.
46

0.
00

0,
00

])
7

~

G
an

vu
an

So
si
al

Ke
pa

da
Su

ku
Te
ra
si
ng

Ka
bu

pa
te

on
Si
ak

45
6
60

0
00

0.
CO

lB
an

tu
an

So
si
al

Ke
pa

da
Su

ku
Te
ra
si
ng

Ka
bu

pa
te
n
Su

k
"4
56

00
0
00

0,
00

Ba
nt
ua

n
H
ua

si
sw

a
Ke

pa
da

M
ah

as
is
aa

ou
ar

Re
ge
nt

~
36

0
00

0
G
06

00
]B
an

tu
an

H
ea
ns
w
a

Ke
pa

da
M
ah

es
is
w
a

Lu
ar

N
eg
er
y

.
—

“3
05

60
0
00

0,
00

Ba
nt
ua

n
U
nt
uk

Pe
na

ng
an

an
D
am

pa
k
So
si
al

Co
ro
na

Vu
us

D
is
ea
se

20
19

(C
on

d
19

) —
_

£6
23

0
6C

D
06

6,
00

] Ba
nt
ua

n
U
nt
uk

Pe
na

ng
an

an
‘D
am

pa
k
So
si
al

Co
ro
na

Vi
ru
s
D
is
ea
se

20
19

|
Co

nd
19

}

_
tt

~T
Ba

nt
ua

n
Sh

m
ol
an

Ru
ra
l
Sw

ad
ay
a
(B
SR

S
—

2
24

0
00

0
00

0,
00

Pe
ru
ba

ha
n

7
:

-
oa

ta
So
on

ga
a

nt
re
a

a4
oo

Bp
aA

G
Ke

ci
ga

ek
ni
e

5
00

0
00

0
00

0,
00

40
2

[4
.0
2.
01

oo
]
00

[s
f1
!{s

Jo
z

Be
la
nj
a
Ba

nt
ua

n
So
si
al

ke
pa

da
M
as
ya
ra
ka
t

:
29

.8
41

.8
40

.0
00

el
an

ja
Ba

nt
ua

n
So
si
nl

Ke
pa

de
M
as
ya
ra
ka
t

—

29
.8
4
1.
84

0.
00

0,
00

ao
2

fa
oz
et

fo
ol
}

fs
oz

|c
l

[B
ei
an

a
Ba

nt
ua

n
So
sa
lK

ep
ad

a
M
as
ya
ra
ka
t

29
84

.
B4

C
90

0,
CO

fB
ct
ai
ja

Ba
nt
ua

n
So
si
al

Ke
pa

da
M
as
ya
ra
xa
t.

=o

“2
9

84
1

84
0
00

0,
00

4.
02

[4
.0
2.
01

00
|

oo
f

8/
1

[8
[0
3

Ba
la
ni
n
Ba

ct
ua

n
80

3M
Ke

pa
da

Le
m
ba

ga
no

m
Po

m
er
in
ta
h

~
42

5
00

0.
00

0,
00

|B
el
an

ja
Ba

nt
ua

n
So
si
al

Ke
pa

da
Le
m
be

ge
uc
2°
¥
sm

er
ia
ta
h

42
3
00

0.
00

0,
0!

ao
2

{4
02

61
cu
fe
co
fs
fi fs

fo
s
fo
i

Be
an

ia
Ba

rt
2a
n
So
ul

Ke
pa

de
a
Le
rn
ba

ga
no

n
Po

rn
er
in
al

42
5

C0
0

00
0,
60

|B
el
an

ja
Re

nt
ua

n
So
si
al

Ke
pa

da
Le
rn
ba

ge
no

n
Pa

m
en

ni
ah

TO

42
5
00

0
00

0,
00

4.
02

40
01

10
01

oo
f
5]

1
16

Bo
la
nj
a
Sa
gi

H
ea
l]
Ke

pe
ta

Pe
m
eo

ri
nt
ah

Pr
ov
in
si
/K
eb

up
et
en

/i
ot
a

da
n
Pe

m
or
in
te
ha

n
D
ew

a
2.
92

4.
29

0.
00

0,
00

]B
ei
an

je
Ba

gi
H
as
dl
Sa
pe

da
Pe

m
er
in
to
h
Pr
ov
is
el
]K
ab

up
et
en

/K
ot
a

da
n

Pe
rm

ec
in
ta
ha

n
11

.9
24

.3
29

.5
00

,0
0

7
7

Pd
e

_
—

D
ee
n

an
oe

_
te

IM
A

ne
n

Bo
e

ao
s

D
ae
rs
.

>
eo

nt
ak
a:

m
e

|

-*
25

00
90

0
po

te
1.
4

.
na

s
2]
Be

:
fa
y

ta
e

Fe
as

D
ae
ra
h

on
pa

ta
cn
ta
ha

:
ae

2.
25

00
0

00
]

~
7]

4.
02

[4
.0
2.
01

[o
ot

oo
ts

lil
?

Be
la
aj
a
Ba

nt
ua

n
Ke

ia
ng

es
Ke

pa
de

Pr
ov
in
sl
/R
ab

up
at
en

/
Ko

te
,P

em
er
ia
ta
ka
n

D
es
a
G
ua

25
7.
16

4,
78

8.
77

0,
00

|B
el
an

ja
Ba

xt
na

s
Ke

ua
ng

an
Ke

pa
ca

Pr
ov
in
si
/K
al
up

et
en

/K
ot
s,

Po
w
or
in
ta
ha

n
D
es
a
G
an

j
—
«2
87

.1
64

.7
98

.7
70

,0
0'

Pa
rt
ai
Po

lit
ik

_j
Pa

rt
ai

Po
lit
ik

-
4.
02

|4
02

.0
2

|

00
]
00

/5
]

1]
7

Jo
s

Be
la
nj
a

H
an

tu
an

Ke
na

ng
an

Ke
pa

da
D
es
a

25
6.
03

7.
46

7.
50

0
[0
6
|m

ct
an

jn
H
au

tu
an

Ke
aa
ng

an
Ke

pa
da

D
es
aS
SS
t~
—
~=

~C
~“
CS

s—
“s
Ss
S

~
"2
56

03
7
46

7
$0

0,
00

Fo
z

fa
na

cn
.

Po
ul
oo

l
sc
]:

O
23

10
°

[B
el
an

e
Ba

nt
ua

n
Ke

ua
ng

an
ke
pa

da
D
es
a

28
6

05
7
49

7
59

0
66

fB
el
an

ye
H
an

ta
an

Ke
aa
ng

ank
ep

ad
a
D
es
a

—
25

6
€3

7
46

7
30

0,
00

4.
02

[4
.0
2.
01

00
/0
0]

35
/1

{7
lo
s

Be
la
nj
a
Ba

nt
ua

n
Ke

na
ng

an
Ke

pa
da

Pa
rt
ai
Po

lit
ik

7

12
7.
28

8
27

0,
00

/B
el
an

ja
Ba

nt
ua

n
Ke

on
an

ge
m

Ke
pe

da
Pa

rt
ai
Po

lit
ik

—

11
27

28
8
27

0,
00

|
40

0
~t
-

to
h.

Te
7

88
7.
00

~
.

|
(O
CR

O
FT

ES
Ke

29
.9
04

CC
to
t

e2
21

05
Tr
e

i

39
52

10
5

:

ae
s

oo
]
pe

,
Re

kr
at

|

Be
JO
0

00
fa

SA
N
TU

AT
KR

eU
AN

Ba
n

Re
pa

ca
VA

G
11

4
50

h:
nn

he
22

rn
nc
cy

m
e

po
e

Ba
nt
ue

n
Ke

ua
ng

an
N
ep

ac
a

PP
h

44
4,
00

[B
on

a
Ke

ua
ng

an
ke
pa

da
PP

E
11

04
44

,0
0{

fO
2

ae
)

fs
og

|:
da

na
D
os
te
r

Ke
ua

m
ga
n
he

sa
aa

PK
73

25
2

70
6,
00

]B
et
en

ia
Iu
ut
ua

n
ke
sa
ga
n

ke
pa

da
PR

IS
74

43
27

06
.0
0[

9°

]
—
_—

—
.

—
—

ee
-

t.



=
<—

<3
a

KO
D
E
RE

KE
N
IN
G

U
RA

IA
N
SE
BE

LU
M

PE
RU

BA
H
AN

JU
M
LA
H

(R
p)

U
RA

IA
N
SE
TE
LA
H

PE
RU

BA
H
AN

JU
M
LA
H
(R
p)

KE
TE
RA

N
G
AN

3
4

5
6

am
e

[*
a

=
i

Pe
ei
sn
qa

Bo
ar

te
t:

se
ta
rg
en

as
pa

da
ut
ai

G
er
nd

ra
PG

S
SP
RO

G
TE

Ta
r

ae
Ke

va
ng

an
N
ep

ad
a
Va
rt
ai

G
er
in
dr
a

IA
IW

AS
D
FT
I
EN

po
de

to
r

an
ur
e

ST
E

he
ga
ng

at
ke
pa

da
be

a
ite

Se
_—

pe
te

ta
n
Be

as
ts

to
kr
at

‘N
as
D
er
ny

he
aa
ng

an
he

pa
da

Pa
rt
y

N
as
ie
da

l
be

ta
N
as
in
|

G
ib
us

2e
y
U

40
2
|

02
0%

|
oo

|
00

|
5s
i

Ba
ni
a
Ti
da

k
Te
rd
ug

a
;
_

en
.

~~

89
.6
00

00
0.

Bo
la
uj
a
Ti
da

k
Te
rd
ue

40
66

8.
66

0.
00

6.
00

1
1

;

.

ca
H
e

Pe
g

Se
in
en

ds
W
O
O
O

en
e

v,
00

0.
06

0.
00

0,
00

t
=

ee
e

—
_—

-
w
e.

—
—
+}

-

4.
07

[4
.0
2.
01

fo
o}

oo
ls
|

2
BE

LA
N
JA
LA
N
G
SU

N
G

"G
47

0.
16

6
93

2,
00

|S
EL
AN

JA
LA
N
G
SU

KG
“—

~
5
47

0.
16

6.
93

2,
00

|
4

4.
02

|4
02

.0
1

oo
f

s[
2

|
[p
ro
gr
am

Pe
la
ya
na

n
Ad

m
in
is
tr
as
]
Pe

rk
an

to
ra

"S
76

1
08

7
$8

5,
00

|P
ro
gr
am

Fe
la
ya
na

n
Ad

m
in
is
tia

si
Pe

rk
an

to
ra
n

_
—
_

|"

-8
76

3.
08

7
s8
35

00
]
7

a
aa

ce
ua

nt
y

—
do

pa
ij

am
b

av
a

an
t
da

n
lis
ri
k

7
JO

O
FF

oa
rc
a

Li
k

7
O
ne

46
0

O
o
pO

]
;

da
n

am
a

w
er
da

ra
an
di
r a

s/
op

er
as
io
na

l
—

ad
vr
aa
g

[t
an

fo
pe

ra
si

[7
1

4u
4

67
0

O
06

'
D

-y
nt
ar

7
7

$0
0,
00

7
~~

vr
al
at
es

or
ja

7
"2

30
0
w
i

Ly
e

-—
—
-

_
__
.

Po
W
O

PF
nv
ed

w
ar

at
is

ve
n

or
37

1.
76

4.
10

0,
00

7
w
ee

G
r

w
i

fa
it

a]
ea
ry
ed

ie
an

-a
ra
ng

oc
ta
ka
n

da
n
pe

ny
ga
nd

aa
n

00
0,
00

[P
en

ve
di
aa
n
be

ra
ng

ce
ta
ka
n

@
an

pe
ng

ga
nd

ea
r

—

88
.5
28

.0
00

,0
0

4c
o2

[4
92

01
cr
fia

sf
2

xh
aa
r
Ko

ru
on

en
in
st
al
as

hs
tr
ik
/
pe

ne
ra
ng

an
ba

ng
un

an
ka
nt
or

75
00

0.
00 |P

en
s
ed

ia
an

:
ko
m
pe

ne
n
ri
at
al
as
:
hs
tr
ile
{
pa

ne
er

ba
ng

in
ss

Ka
nt
or

i
an

“n
g

sk
an

te
r

07

SO
O
O

da
ee

42
34

00
0]

ho
oe

y
“o
o

Js
.

pe
ra
ie
:a
n

pe
rn
uu

da
ng

un
da

ng
an

22
.

U
O
G
,0
0
|
Fe
ns

Cd
ia
an

va
na

n
ba

cu
an

ve
n

pe
ra
ru
ra
n

pe
ri
nd

an
g
un

da
ng

an
25

00
7
G
on

An
[=
>

{
on

w
e

Be
so
u.
en

] “
Fe

M
ea
AC EG

an
Q
U
b

G
i

si
a

nd
dd

G
aL

54
.0
00

.0
00

.0
0

49
2

61
fig

5[
2

‘|

Ra
pa

t
sp
at

xo
or
d:
na

si
da

t:
Ko

ns
ul
te
s:

ke
lu
ar

da
er
ah

—
~

34
7

"7
0C

39
7,
00

|
Ra

pa
t
ra
pa

t
ke
ar
di
na

s: da
n
ko
ns
ul
ta
s

ke
lu
a:
da

er
ah

34
7
76

0.
89

7
,0
0

o.
la
o]

Be
ny
ed

ia
an

as
a

ad
m
un

is
tr
as
:
an

te
r

~
~

TO

3.
45

8
+7

5
51

8,
00

Pe
ny
ed

:a
ar
.
ja
sa

ad
cu
ni
st
ra
s:
ka
nt
or

7
2
45

8.
47

5.
51

8,
00

ot
O
L

72
2

a]
RU

nj
un

ga
n

Ke
rj
a

Pe
rt
em

ua
n
da

n
Pe

ni
nj
au

an
La
pa

ng
an

D
al
am

D
ae
ra
h

13
4
47

0
00

0,
00

Ke
nz
un

ga
n k

en
a,
‘P
er
te
rn
ua

n
da

n
Pe

r
ou

au
nn

Le
pa

ng
an

D
al
am

D
ae
ra
h

13
4,
47

0.
00

0,
60

40
2

|4
.0
20

1
|o

2|
oo

|s
|2

Pr
og
ra
m

Pe
ni
ng

ka
ta
n
G
ar
en

a
da

m
Pr
as
er
an

e
Ap

ar
et
ur

67
1.
64

7.
10

0,
00

|
Pr
og
ra
m

Pe
ni
ng

ka
te
n
Sa
re
na

da
n P

re
sa
ra
ne

Ap
ar
at
ar

67
1.
64

7.
10

0,
00

|_
40

2
|4

C2
ul

O
2

71
0

S|
re
ng

ad
aa
n
m
eb

el
eu

r
9
94

1
00

0,
00

Pe
ri
ga
da

an
m
eb

ei
eu

:
9.
94

1.
00

0,
00

40
2

[4
02

01
oz

tii
Ps
]

Pe
ng

ad
aa
n

Ko
ni
pu

te
r,

Pr
in
te
r
da

n
ke
le
ng

ka
pa

nn
ya

26
2
61

6
10

0,
00

]
Pe

ng
ad

aa
n

Ko
r:
pu

te
r,

Pr
in
te
r
da

n
ke
ie
ng

ka
za
nn

va
26

2.
61

6.
10

0,
00

40
2

14
02

01
Ce

FS
S]
2

PF
Pe

ng
ad

aa
n
Sa
ra
na

Pu
bl
ik
as
i

14
4
00

C
90

0,
00

f
Pe

ng
ec
aa
n
Sa
ra
na

Pu
bl
ik
as
:

—
14

4.
00

0.
00

0,
00

!
[4
02

[4
02

01
|
er
fa
2

Pa
la

Pe
m
el
ih
ar
aa
n

iti
n/
be

rk
a‘
a
ge
du

ng
ka
nt
or

26
50

0
10

0,
00
[P

er
ie
ch
ha

rg
en

ru
nn

/b
e-
ka
la

go
dv
eg

ka
nt
or

.
°

26
50

0
00

0,
00

4°
co
ts

er
n

ur
al
at
an

ge
du

ng
ka
n‘
or

19
0,
00

|
Pe

o
rn

na
t

yo
n

~
a

28
2S
C
00

0,
00

|

G
pa

ra
ra
,v
ar
na

n
Te
m
pa

t
Pa

rk
ir

da
r.
La
nd

sc
ap

e
Ka

nt
or

“9
.0
0

|
Pe

Tr
pa

te
a

ke
da

n
la
r

se
e

w
ae

.

0,
00

an
Sp

d
os

In
fo
rm

as
i
Pa

ja
k

w
ae
ra
h

Ys
00

,0
0

Be
v

oa
ts

bo
k

D
ae

«

15
2G

U
90

0,
00

m
oe

O
O

18
2:

po
co

Pp
s

15
2
40

9
00

0,
60

w
l

Q
i

a
D
et

gu
ve
un

oa
ai
e

da
z
vi
as
aa
na

Pe
na

ny
an

an
Co

nd
i

42
99

9
L0
0.
00
yp

em
ga
da

an
Sa
ra
na

ca
r.

Pr
as
at
an

a
Pe

na
ng

ai
a.
:
Cu

r.
d1

9"
42

.9
00

.0
00

,0
0

40
2

|4
.0
2.
01

15
]

00
}3
]

Pr
og
ra
m

pe
ni
ng

ka
ta
n
pe

ng
em

ba
ng

an
si
st
em

pe
la
po

ra
n
ca
pa

ia
n
ki
ne

sj
a
da

m
ke
na

ng
an

Pr
og
ra
m

pe
ni
ng

ke
ta
n
pe

ng
om

ba
ng

an
si
st
em

pe
la
po

re
n
ca
pa

ia
n
Ki
ne

sj
a
da

n
ke
w
an

ga
n

|

7

37
.1
00

.0
00

,0
0

37
.1
00

.0
00

,0
0

4e
2

[4
oz
e1

Fi
st
er
]

s]
2

Pe
nv
us
un

an
pe

l
po

ia
n

ke
: u
en

ga
ns
em

es
te
ra
n

/
"2
S
00

0
60

0,
00

|
Pe

ns
us
un

an
p<
la
po

ra
n
ke
va
rg
an

se
m
e:
st
er
an

,

25
.0
06

.0
00

.0
0

40
2

14
02

c1
is
[o
cz
fs
la
t

Pe
ny
us

ru
en

pe
la
ps
r

n
pe

na
gi
aa
n

na
n
pi
ut
an

g
da

er
ah

~
2

10
0
00

0,
00

Pe
ns

as
ur
an

pe
la
po

ra
n
“p
en

ag
ih
an

Pl
ut
an

g
da

cr
ah

~~
]

12
,1
00

.0
00

,0
0

4.
02

[4
.0
20

1
|

16
[

00
/5
]

Pr
og
ra
m

pe
ni
ng

ka
ta
n
da

n
pe

ng
em

ba
ng

aa
pe

ng
el
ol
aa
n
ke
ua

ng
an

da
cr
ah

i
9.
00

0.
33

2.
24

7,
00

Pr
og
ra
m

pe
ni
ng

ka
ta
n
da

n p
en

ge
m
ba

ng
an pe
ng

el
ol
aa
n
k ke

ua
ng

an
da

er
ub

3
00

0.
33

2.
24

7,
00

f4
c2

[4
20

1
le
fo
r

si
z

Po
ny
us
un

an
ra
nc
an

ga
n
pe

ra
tu
ra
n
da

er
ah

te
nt
an

g
AP

BD
7

Te
t

18
7
on

50
0,
00

PA
N
EA

R
ar

Le
ah

“7
83

D
18

7.
18

7,
05

0.
00

0,
00

fa
oz
2a
g

[in
O
22

),
54

2
re
re

na
n

ga
n

eo
ra

hi
pa

n
ir
an

KD
H

te
nt
an

g
pe

nj
ab

er
ar

AP
BD

~

12
20

0
U
L

Pe
no

t
va
ra
:

w
D
”

~~
12

5
Co

G
¢
.

:
ae

ra
n

da
cr
ah

te
rt
an

g
pe

ru
ba

ha
n
AP

L)
og
y$

7U
17

00
,0
0]
Fe
rr
o

te
u

PA
N
CA

KE
pe

ra
ie
ra
n

aa
er
an

re
ni
an

g
pe

ru
ba

ha
n
AP

BD
a7

s7
00

00
0%

40
2

[4
02

04
lo

|
94

7
S4
2

m
en

su
st
in
ar

ra
nc
an

ga
n
pe

ra
’a
ra
h
KD

H
te
nt
an

g
pe

nj
ab

ar
an

pe
ru
ba

ha
n
AP

BD
”

14
7:

30
0.
4

Po
s

te
nc
a

es
bE

D
ar
a,

ub
ak
an

©
—

-
as

oe
40

2
[4

1
O
S

of
Pe

ny
is
un

gn
ra
nc
an

ge
n
pe

ra
tir
an

da
er
ah

te
nt
an

g
pe

rt
an

gg
un

gj
aw

ab
an

pe
la
kv
an

aa
n
AP

BD
|

84
19

29
92

9.
00

Pe
nv
os
un

an
ra
ne

an
ga
s
pc
ra
tu
ra
n
da

er
ah

te
nt
an

g
ve
rl
an

gg
un

ga
w
ab

an
pe

la
ks
an

aa
n

AP
BD

|

40
2

fa
ce
ac
.

Tr
ed

os
ts
l

as
Pe

nv
us
tn
an

ra
nc
ar
.g
er

pe
ra
tu
ra
n

KD
H

te
nt
an

g
pe

nj
ab

ar
an

pe
rt
an

gg
un

gj
aw

ab
an

—
_

£9
00

.0
0

“P
eo

ny
us
in
an

ra
r.

ai
:g
an

pe
tr
an

KO
H

te
nt
an

g
pe

nj
ab

ar
an

pe
rt
ar
gg
u
ng

ia
sc
ab

an
|

.e
le
ke
s:

aa
AP

IS
_.

ee
e

.
[p
el
ak
sa
ra
an

AP
BD

_|
40

2
[P
oe

ul
to
]

or
p

ey
M
et

os
am

an
in
fo
r

as
’
pe

ng
el
ol
aa
n
ke
ua

ng
an

da
er
ah

18
00

00
00

]
Pe

nv
us
an

an
si
st
em

in
lu
ri
na

s:
ve
ng

el
Sa
cn

ke
aa
ng

in
da

er
ab

pa
ke
t

eg
u

as
:
te
nt
an

g
pe

ng
el
el
aa
n
ke
aa
ng

an
da

cr
a’
t

oc
]

Bi
er

te
km

is
,

.
.

pe
ng

el
oi
aa
n

ke
ue

-
al
Su

ub
er

sh
us
be

r
pe

nd
ap

at
an

da
cr
al
.

po
hd

al
aa
i
pa

ja
s

da
il

AN
Ka

s
Po

tin
es
:

cr
D
eN

AA
pA

la
n

da
er
an

([p
en

da
ta
an

pa
ja
k
da

n
es

ee
ee

ee
00

.0
0

ce
as
se
t e
.g

+



~2

U
RA

TI
SI
AK

,

FE
D
RI

KO
D
E
RE

KE
N
IN
G

U
RA

IA
N

SE
BE

LU
M

PE
RU

BA
H
AN

JU
M
LA
H

(R
p)

U
RA

IA
N
SE
TE
LA
H

PE
RU

BA
H
AN

JU
M
LA
H

(R
p;

KE
TE
RA

N
G
AN

4
5

6
4.
02

et
te

EP
sa
le

in
t

ao
fin

bo
st
en

si
fik
as
i

tin
ho

r
pe

nd
ap

at
an

da
cr
ab

pe
na

gi
ha

n
pa

ja
k

da
n

le
r

in
te
vs
tik
as
)
da

n
ek
st
en

si
tih

su
ri
be

r
su
m
be

r
pe

nd
ap

at
an

da
cr
ah

ag
ih
an

pa
ta
k
da

n
ra
d

5
.

oe
te
lly

ad
h

va
l

.
-

re
tr
ib
ei
s:

da
er
ah

t
4.
02

~o
4

lo
]

rs
]

ap
e

tr
ite

M
ik
es

at
h

eM
te
ns
ifi
ka
si

si
sr
ui
be

r
pu

nd
ap

at
an

da
cr
ah

iW
er
ifk
as
:
da

ta
O
P/
SP

fo
to
ow

hi
ke
s:

da
u
ck
st
en

si
fik

os
su
im

be
r
si
m
bo

er
pe

nd
ap

at
an

da
ce
ca
l

W
0
et
tk
ag
e

la
ry
!

to
ot

Pt
s

PE
s

bo
y

an
d

!
[>

te
e

be
a

.

w
oo

ye
id
e

1
i

be
g

by
i

at
e

To
ta

te
w
e

ny
ai
e

G
E

5
a

be
n

ra
n

So
ne

be
n

be
t

ba
r

m
ol
es

ta
ha

pe
d

te

ta
te

be
ba

th
s

ta
l

ia
he

po
re

.
ne

t
te

~

k:
tis

U
r

ib
s

M
ot
e

pa
th

ti
re
ce

Pe
bv
er
e

ik
re

ia
t

Fe
ig
et

re
d

1
vo
l
de

'
re

N
ae

‘M
y

~
ee
d

i
LB

ea
is
as

at
at
s

lie
ra
t

rt
tk
as
e

st
!

hp
rp

ae
s

ne
l

ra
te
d

te
n

to
be

Ey
pa

la
Cu

is
iia
sa
di
n

er
ie

ta
ia
ny

VA
G

02
w
eo

fa
r
pe

t
sy

im
p

nt
s

«
SI
AP

BM
D

—
Ti
np

l
vi
et

ta
st

Ap
hk
as
i
SI
AP

§*
—

|
—
_

4.
02

ao
d

le
f

43
}s
]2

“I
nt
e

fik
e

ks
te
ns
iv
ik
as

Sc
ut
he

r
Su

m
be

r
Pe

nd
ap

at
an

D
ae
ra
h

(P
en

ag
ih
an

da
n

65
.4
40

"
vu

In
te
ns
ifi
ka
st

da
n

Ek
st
en

si
v:
ka
s.

Su
in
be

r
Su

m
be

r
Pe

nd
ap

at
an

D
ac
ta
h

(P
en

ag
ih
an

da
n|

6a
3
sa
ne

m
y

7
7

SE
LM

A
Ka

b
Si
ak
}

_
Pe

gs
W
O

Pe
ns
ar
up

ai
an

PB
B

P2
Ka

b
Si
ak
i

i
_

-
‘

40
2

IO
]

44
75

12
Pe

ny
us
un

an
Si
st
a

Ja
n

Pr
os
ed

ur
ce
sy

ca
ge

Ke
ua

np
an

D
ae
ra
h

un
e

Po
ug

tl
tia

n
ke

aa
ng

an
O
4.
FO

U
L

46
2

oY
Pi
al
as
t

at
s

Pe
m
vt
si
ar

le
o:

D
AR

N
LG

T.
PN

ET
Pa

aa
ra
n

du
pe

s
U
Aa

fo
n

tid
es

fa
r

m
o

1

f\
'



LA
M
PI
RA

R
IV
.7
:
PE

RA
TU

RA
N

BU
PA

TI
SI
AK

N
O
M
O
R-

:
@
¢
TA

H
U
N

20
20

TA
N
G
G
AL

:
ZE
°A
G
U
ST
U
S

__
20

20

PE
M
ER

IN
TA

H
KA

BU
PA

TE
N
SI
AK

PE
RU

BA
H
AN

D
AF
TA

R
N
AM

A
PE

N
ER

IM
A,

AL
AM

AT
D
AN

BE
SA

RA
N

AL
O
KA

SI
BA

N
TU

AN
SO

SI
AL

BA
N
TU

AN
ST
IM

U
LA
N
RU

M
AH

SW
AD

AY
A
(B
SR

S)
TA

H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

20

KO
D
E

SE
BE

LU
M

PE
RU

BA
H
AN

SE
TE
LA
H
PE

RU
BA

H
AN

BE
RT

AM
BA

H
/

KE
TE
RA

N
G
AR

RE
KE

N
IN
G

AL
AM

AT
PE

N
ER

IM
A

N
AM

A
PE

N
ER

IM
A

AL
AM

AT
PE

N
ER

IM
A

JU
M
LA
N

(B
ER

AX
U
RA

N
G
}

1
2

3
5

6
7

8
9

8.
1.
5.
01

.0
1

|B
el
an

ja
Ba

nt
ua

n
So
si
al

Ke
pa

da
Be

la
nj
a
Ba

nt
ua

n
G
os
ia
l
Ke

pa
da

In
di
vi
du

2.
24

0.
00

0,
00

0,
00

)
2.
24

0,
00

0.
00

0,
00

|
Pe

ru
ba

ha
n/
pe

rg
es
e

Ta
di
vi
du

da
n/
at
au

Ke
lu
ar
ga

da
n/
at
ac

Ke
lu
ar
ga

Te
re
nc
an

a
va
n

Te
re
nc
an

a

KE
LU

RA
H
AN

PE
RA

W
AN

G
,K

EC
AM

AT
AN

TU
AL
AN

G
]_

SA
RI
N
A

PE
RA

W
AN

G
RT

06
RW

06
35

.0
00

.0
00

,0
0

35
00

0.
00

0,
00

2
N
EL
LY

W
AT

I
H
AR

AH
AP

PE
RA

W
AN

G
RT

O
S
RW

O
1

35
,0
00

.0
00

,0
0

35
00

0.
00

0,
00

3
IR
A
PR

IS
TI
A
LI
N
A

PE
RA

W
AN

G
RT

17
RW

05
35

.0
00

.0
00

.0
0

35
00

0.
00

0,
00

4_
ER

N
IT
A
SI
RA

IT
PE

RA
W
AN

G
RT

IT
RW

05
35

.0
00

,0
00

,0
0

35
00

0.
00

0,
00

§
N
EL
LI

W
AT

I
BR

M
AN

AL
U

PE
RA

W
AN

G
RT

17
RW

O
05

35
.0
09

.0
00

,0
0

35
_0
00

.0
00

,0
0

6
_R
O
N
I
EV
ER

Y
PE

RA
W
AN

G
RT

.
12

RW
06

33
.0
00

.9
00

,0
0

35
G
0G

.0
00

,0
0

7_
AG

U
ST
IA

D
W
I
H
AR

TI
N
I

PE
RA

W
AN

G
RT

12
RW

06
35

.0
00

.0
00

,0
0

35
00

0.
00

0,
00

8
AD

I
YU

LI
AS

PE
RA

W
AN

G
RT

.Q
1
RW

02
33

.0
00

.9
00

,0
0

35
00

0.
00

0,
00

9_
EN

TI
N

M
U
LY
AN

TI
N

PE
RA

W
AN

G
RT

03
RW

04
35

.0
00

.0
00

,0
0.

35
00

0.
00

0,
00

10
JU
N
AI
D
I

PE
RA

W
AN

G
RT

04
RW

03
33

.0
00

,0
00

,9
0:

35
00

0.
00

0,
00

11
_M

IM
IN

H
AR

M
IL
A

PE
RA

W
AN

G
RT

03
RW

02
35

.0
00

.0
00

,0
9)

35
00

0.
00

0,
00

12
M
U
LI

PE
RA

W
AN

G
RT

16
RW

05
39

.0
00

.0
00

,0
0

35
00

0.
00

0,
00

13
SU

PR
IA
D
I

PE
RA

W
AN

G
RT

17
RW

0S
33

.0
00

.0
00

,0
0

35
00

0,
00

0,
00

0
14

SY
AF
RI
D
AN

I
BR

H
AS

IB
U
AN

PE
RA

W
AN

G
RT

11
RW

06
35

.9
00

0.
00

0,
00

35
00

0.
00

0,
00

15
_A
FR
IZ
AL

PE
RA

W
AN

G
RT

09
RW

02
35

.0
00

,0
00

,0
0

35
00

0.
00

0,
00

16
M
U
N
JIA

H
PE

RA
W
AN

G
RT

_0
4
RW

O
1

17
.5
00

.0
00

,0
0

17
50

0.
00

0,
00

17
_N

EN
I A

LV
IO
N
IT
A

PB
RA

W
AN

G
RT

04
RW

01
17

.5
00

.0
00

,0
0

17
50

0,
00

0,
00

18
D
IT
TO

BO
P

PE
RA

W
AN

G
RT

06
RW

06
17

,5
00

,0
00

,0
0

17
50

0.
00

0,
00

19
SA

BA
M

SI
TU

M
G
RA

N
G

PE
RA

W
AN

G
RT

05
RW

06
17

.5
00

.0
00

,0
0

17
50

0.
00

0,
00

20
AF
RI
ZA

L
SU

W
IR

PE
RA

W
AN

G
RT

14
RW

06
17

.5
00

.0
00

,0
0

17
50

0.
00

0,
00

21
SU

LI
ST
YO

RI
N
I

PE
RA

W
AN

G
RT

05
RW

06
17

,5
00

.9
00

,0
0:

17
50

0.
00

0,
00

22
KA

M
RU

S
M
AN

U
RU

N
G

PE
RA

W
AN

G
RT

05
RW

06
17

.5
00

.0
00

,0
0)

17
50

0.
00

0,
00

23
_
BO

ST
O
N
VI
A
LI
RD

E
SI
M
AR

E-
M
AR

E,
PE

RA
W
AN

G
RT

10
RW

O
02

17
.5
06

.0
00

,0
0

17
50

0,
00

0,
00

24
.
TI
TU

S
H
AR

YO
N
O

PE
RA

W
AN

G
RT

05
RW

06
17

.5
00

.0
00

,0
0

17
50

0.
00

0,
00

25
N
U
RI
AH

PE
RA

W
AN

G
RT

31
RW

02
17

.5
00

.0
00

,0
0

17
50

0.
00

0,
00

26
N
U
R
AZ

IZ
AH

PE
RA

W
AN

G
RT

09
RW

02
17

.5
00

.0
00

,0
0

17
50

0.
00

0,
00

27
_S
IS
RI

D
IA
W
AT

I
PE

RA
W
AN

G
RT

08
RW

02
17

.5
09

.0
00

,0
0.

17
50

0.
00

0,
00

28
BI
LM

AR
SI
M
AN

JU
N
TA

K
PE

RA
W
AN

G
RT

_1
2
RW

06
17

.5
00

.0
00

,0
0

11
50

0.
00

0,
00

29
EK

O
SU

SA
N
TO

PE
RA

W
AN

G
RT

12
RW

_0
6

17
.5
00

.0
00

,0
0

17
50

0.
00

0,
00

30
N
U
RS

EN
TI
AW

AT
I

PE
RA

W
AN

G
RT

02
RW

05
17

.5
00

.0
00

,0
0

17
50

0.
00

0,
00

31
SU

SI
LA
W
AT

I
PE

RA
W
AN

G
RT

11
RW

_0
6

17
.5
00

.0
00

,0
0

17
$0

0.
00

0,
00

32
AF
RI
ZA

L
PE

RA
W
AN

G
RT

11
RW

06
17

.5
00

,0
00

,0
0

17
,5
00

.0
00

,6
0

33
_A
FR
ID
AL

W
AL
D
A

PE
RA

W
AN

G
RT

02
RW

06
17

.5
00

.0
00

,0
0

17
,5
00

.0
00

,0
0

34
_D
AR

N
ET
I

PE
RA

W
AN

G
RT

02
RW

_0
6

17
.5
00

,.0
00

,0
0

17
.5
00

.0
00

,0
0

35
FA
RI
D
A

PE
RA

W
AN

G
RT

02
RW

06
17

.5
00

.0
00

,0
0

17
,.5
00

.0
00

,0
0

36
U
LF
IA
TU

S
SH

O
LI
KH

AH
PE

RA
W
AN

G
RF

01
RW

06
17

.5
00

.0
00

,0
0

17
.5
00

.0
00

,0
0

37
_D
EW

I S
IM

AN
JU
N
TA

K
PE

RA
W
AN

G
RT

01
RW

_0
6

17
.5
00

.0
00

,0
0

17
.5
00

.0
00

,0
0



5
6

7
8

38
SU

H
AI
LI

PE
RA

W
AN

G
RT

01
RW

_0
6

17
.5
00

.0
00

,0
0

17
.5
00

.0
00

,0
0

39
PE

N
D
RI

PE
RA

W
AN

G
RT

07
RW

_0
5

17
.5
00

,0
00

,0
0

17
.5
00

.0
00

,0
0

40
IS
W
AR

D
I

PE
RA

W
AN

G
RT

13
RW

05
17

.5
00

.0
00

,0
6

17
.5
00

.0
00

,0
0

41
YU

SN
I

PE
RA

W
AN

G
RT

17
RW

O
05

17
.5
00

.0
00

,0
0

17
.5
00

.0
00

,0
0

42
JA
H
AN

PE
RA

W
AN

G
RT

13
RW

_0
5

17
.5
00

.0
00

,0
0

17
,5
00

,.0
00

,0
0

43
RE

SM
IA
N
RI
TA

PE
RA

W
AN

G
RT

13
RW

05
17

.5
00

.0
00

,0
0

17
.5
00

.0
00

,0
0

44
D
ED

D
I
D
O
RE

S
SI
M
AN

U
LI
AN

G
PE

RA
W
AN

G
RT

13
RW

_0
5

17
.5
00

.0
00

,0
0

17
.5
00

.0
00

,0
0

45
M
AR

IC
E
BR

SI
LI
TO

N
G
A

PE
RA

W
AN

G
RT

13
RW

05
17

.5
00

.0
00

,0
0

17
.5
00

,0
00

,0
0

46
_A
TI

TA
RI
H
O
RA

N
PE

RA
W
AN

G
RT

13
RW

05
17

,5
00

.0
00

,0
0

17
.5
00

.0
00

,0
0

47
_Z
U
LK
AR

N
AI
N

PE
RA

W
AN

G
RT

16
RW

05
17

.5
00

.0
00

,0
0

17
.5
00

.0
00

,0
0

48
N
O
VI
TA

YA
N
TI

PE
RA

W
AN

G
RT

_0
9
RW

_0
5

17
.5
00

.0
00

,0
0

17
.5
00

.0
00

,0
0

49
SA

KI
M
IN

PE
RA

W
AN

G
RT

14
RW

_O
5

17
,5
00

.0
00

,0
0

17
,5
00

.0
00

,0
0

50
_
SI
T!

FA
TI
M
AH

PE
RA

W
AN

G
RT

11
RW

02
17

,5
00

.0
00

,0
0

17
.5
00

,.0
00

,0
0

51
N
U
RH

AY
AT

I
PE

RA
W
AN

G
RT

_1
4
RW

O
S

17
,5
00

.0
00

,0
0

17
.5
00

.0
00

,0
0

52
IR
W
AN

PE
RA

W
AN

G
RT

14
RW

05
17

.5
00

.0
00

,0
0

17
.5
00

.0
00

,0
0

53
_
IN
D
RA

W
AT

I
PE

RA
W
AN

G
RT

14
RW

05
17

.5
00

.0
00

,6
0

17
.5
00

,0
00

,0
0

54
_A
N
W
AR

M
AN

PE
RA

W
AN

G
RT

09
RW

05
.

17
.5
00

.0
00

,0
0

17
.5
00

.0
00

,0
0

55
_K
AM

PA
N
YE

RE
VI
N
D
O

PA
N
G
AB

EA
N

PE
RA

W
AN

G
RT

O
8
RW

05
17

.5
00

.0
00

,0
0

17
.5
00

.0
00

,0
0

56
_S
AL
LE
R

SI
N
AG

Q
A

PE
RA

W
AN

G
RT

09
RW

05
.

17
.5
00

.0
00

,0
0

17
.5
00

.0
00

,0
0

57
_
N
U
R
CA

H
AY

A
M
AR

BU
N

PE
RA

W
AN

G
RT

._
08

RW
05

17
.5
00

.0
00

,0
0

17
.5
00

.0
00

,0
0

58
JA
SM

ID
AR

PE
RA

W
AN

G
RT

07
RW

05
17

.5
00

.0
00

,0
0

17
.5
00

.0
00

,0
0

KA
M
PU

N
G
BU

AT
AN

II
,K

EC
AM

AT
AN

KO
TO

G
AS

IB
1

LA
TI
FA
H

BU
AT

AN
_,
RT

01
2
RK

00
4

35
.0
00

.0
00

,0
0

35
,0
00

.0
00

,0
0

2_
N
O
VE
N
D
RA

W
AT

I
BU

AT
AN

_,
RT

01
2
RK

00
4

35
.0
00

.0
00

,0
0

35
.0
00

.0
00

,6
0

3.
M
U
H
AM

M
AD

SU
H
AI
M
I

BU
AT

AN
__
,
RT

01
2
RK

00
4

35
.0
00

.0
00

,0
0

35
.0
00

.0
00

,0
0

4
D
IA
N
A
M
AR

IA
BU

AT
AN

__
,R

T
01

2
RK

00
4

35
.0
00

.0
00

,0
0

35
.0
00

.0
00

,0
0

5.
EF
EN

D
I

BU
AT

AN
_,
RT

01
2
RK

00
4

35
.0
00

.0
00

,0
0

35
.0
00

.0
00

,0
0

&
_

M
O
RS

AL
IN

BU
AT

AN
|,

RT
01

2
RK

00
4

35
.0
00

.0
00

,0
0

35
.0
00

.0
00

,0
0

7_
_R
O
N
I
AR

TA
N
TO

BU
AT

AN
|,

RT
.0
12

RK
G
04

35
.0
00

.6
00

,0
0

35
.0
00

.0
00

,0
0

8
_
ZA

RN
AD

L
BU

AT
AN

Il,
RT

03
2
RK

00
4

35
.0
00

.0
00

,0
0

35
.0
00

.0
00

,0
0

9.
ED

I A
RI
AN

D
I

BU
AT

AN
II
,
RT

.0
13

RK
00

5
35

.0
00

.0
00

,0
0

35
.0
00

.0
00

,0
0

10
_E
FR
IA
N
TO

BU
AT

AN
IL

RT
.0
13

RK
00

S.
35

.0
00

.0
00

,0
0

35
.0
00

.0
00

,0
0

11
JO
N
I
PU

TR
A

BU
AT

AN
IL
,
RT

01
3
RK

00
5

35
.0
00

.0
00

,0
0

35
.0
00

.0
00

,0
0

12
JU
LI
U
S

BU
AT

AN
IL

RT
01

3
RK

00
5

35
.0
00

.0
00

,0
0

35
.0
00

.0
00

,0
0

13
SY
AF
I'I

BU
AT

AN
il,

RT
01

3
RK

00
5

35
.0
00

.0
00

,0
0

35
.0
00

.0
00

,0
0

14
U
JA
N
G

BU
AT

AN
Il,

RT
. 0
13

RK
00

5
3$

.0
00

.0
00

,0
0

35
.0
00

,0
00

,0
0

15
_V
ER

A
D
EW

I
BU

AT
AN

It
,R
T.
01

3
RK

00
5

35
.0
00

.0
00

,0
0

35
.0
00

.0
00

,0
0

16
_S
YA

FE
'l

BU
AT

AN
II
,
RT

.0
05

RK
00

2
17

.5
00

.0
00

,0
0

17
.5
00

.0
00

,0
0

17
_R
O
N
I
AB

D
I
SA

PU
TR

A
BU

AT
AN

IL
,
RT

00
S
RK

00
2

17
.5
00

.0
00

,0
0

17
,.5
00

.0
00

,0
0

18
SI
RA

JU
D
D
IN

BU
AT

AN
IL
,
RT

00
5
RK

00
2

17
.5
00

,0
00

,0
0

37
.5
00

.0
00

,0
0

19
_Z
AI
N
U
D
D
IN

BU
AT

AN
I,

RT
.0
05

RK
00

2
17

.5
00

.0
00

,0
0

17
.5
00

.0
00

,0
0

20
_M

.Y
U
SU

F
BU

AT
AN

IL
,
RT

00
5
RK

G
02

17
.5
00

.0
00

,0
0

17
.5
00

.0
00

,0
0

21
SY
AM

SI
N
AR

BU
AT

AN
Il,

RT
.0
05

RK
00

2
17

.5
00

.0
00

00
17

.5
00

.0
00

,0
0

22
,
AH

M
AD

D
IN

BU
AT

AN
I,

RT
00

6
RK

00
2

17
.5
00

.0
00

00
17

.5
00

.0
00

,0
0

23
_Z
AM

RU
D
IN

BU
AT

AN
Il,

RT
00

7
RK

00
2

17
.5
00

.0
00

00
17

.5
00

.0
00

,0
0

24
H
AR

U
N

BU
AT

AN
II
,
RT

.0
07

RK
00

2
17

.5
00

.0
00

00
17

.5
00

.0
00

,0
0

25
N
EL
LY

BU
AT

AN
H
,
RT

00
7
RK

00
2

17
,5
00

.0
00

00
17

.5
00

.0
00

,0
0

26
_N

IN
I

BU
AT

AN
IL
,
RT

.0
09

RK
90

3
17

.5
00

.0
00

00
17

.5
00

.0
00

,0
0

27
SY
AF
RI
ZA

L
BU

AT
AN

IL
,
RT

00
9
RK

00
3

17
.5
00

.0
00

00
17

,5
00

.0
00

,0
0

28
FA
RI
D
A
W
AT

I
BU

AT
AN

II
,
RT

.0
09

RK
00

3
17

.5
00

.0
00

,0
0

17
.5
00

.0
00

,0
0

29
SE
ST
IA

LV
IR
A

BU
AT

AN
II
,
RT

01
0
RK

00
4

17
,.5
00

.0
00

00
17

.5
00

.0
00

,0
0

30
_Z
U
LF
AN

BU
AT

AN
II
,
RT

.0
10

RK
00

4
17

.5
00

.0
00

00
17

.5
00

.0
00

,0
0

31
_K
U
N
IA
H

BU
AT

AN
ii,

RT
01

1
RK

00
4

17
,.5
00

.0
00

00
37

,5
00

.0
00

,0
0

32
AB

D
M
U
IS

BU
AT

AN
II
,
RT

.0
12

RK
00

4
17

.5
00

.0
00

00
17

.5
00

.0
00

,0
0

33
_R
AH

M
AD

H
ID
AY

AT
.

BU
AT

AN
II
,
RT

01
2
RK

00
4

17
.5
00

.0
00

00
17

.5
06

.0
00

,0
0

34
AS

RI
AN

D
I

BU
AT

AN
II
,R

T
O
13

RK
00

5
17

.5
00

.0
00

,0
0

17
.5
00

.0
00

,0
0

E



5
6

7
8

35
_B
U
ST
AM

I
BU

AT
AN

II
,
RT

01
3
RK

00
5

17
.5
00

.0
00

00
17

.5
00

.0
00

,0
0

36
SU

G
IA
TI

BU
AT

AN
IL

RT
01

3
RK

00
5

17
.5
00

.0
00

00
17

.5
00

.0
00

,0
0

37
_W

IL
IS

AL
VI
AN

BU
AT

AN
II
,
RT

01
3
RK

00
5

17
.5
00

.0
00

00
17

.5
00

.0
00

,0
0

38
_S
IT
I
AI
SY
AH

BU
AT

AN
II
,
RT

01
3
RK

00
S

17
.5
00

.0
00

00
17

.5
00

.0
00

,0
0

39
_K
H
AI
RU

L
AN

W
AR

BU
AT

AN
II
,
RT

.0
14

RK
00

5
17

.5
00

.0
00

00
[|

17
.5
00

.0
00

,0
0

40
M
.N
AZ

AR
BU

AT
AN

IL
,
RT

01
4
RK

00
5

17
.5
00

.0
00

00
\_
17

.5
00

.0
00

,0
0

U
PA

TI

of
FE
D
:
}


